GOMPANHIA ESTADUAL DE AGUAS E ESGOTOS - CEDAE
CHPJ . 33.352.394/0001-04
Estadual - 84.780.707

Ins

NOTA FISCAL/CONTA DE FORNECIMENTO DE AGUA™
Regime especial - processe n® E-04/053.293/09 - N° 2211142310711
DATADAEMISSAO: 20 .‘Uﬁfﬂ =

LEITURA ATUAL VOLUME FAT. M°

LEITURAANTERICR N° DE DIAS
18/06/2011 20/06/2011
354 381 32 16.0
PROXIMA LEITURA HIDROMETROD TIPC DC FATURAMENTO
21/07/2011 | ADBL213818 1 4 - MINIMO
ECONOMIAS POR CATEGORIA PERCEMNTUAL DE FAT. %
DOM CGM  IND FUB DOM COM  IND PUB
1] (1] 0 - | I 1] 0 o0 100
FAIXADE TARIFA CONSUMO VALOR LANCAMENTOS
CON&UMO RS FATURADO R$

~ VENCIMENTO

12/07/2011

MATRICULA

2211142-3

VOLUME APURADO M/DIA

0.2187

VOLUME MEDIO M DIA
0.5000 |
SUBCATEGORIA

J#-ENT.SIFIH Luc |

VALOR RS

TOTAL DA CONTA
RS 35,08 RS 35,08
BASE DE Ehbgui.o icMs aLI?HOTA% VALOR rNCIUPE{El;:O!AGUA
%
<
0.5 0.7 065 05 05 05 05 08 05 08 050.5000%
! 3
O 0O o0 o0 o0ooooooojgd
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que

exammadas S on
uma amostra podera apresentar rasuTtaga positivo

(1)A enas roc?manddcao (2)Numero de amostras

isam ouU mails amos

stemas gue analisam

ras/mes, auganma em 9

positivas (3)Sistemas
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Comprovanté'_dc Inscrigdo e de Situagio Cadastral

Comprovante de Inscricédo e de Situagéo Cadastral

Contribuinte,

Page 1 of 1

Confira os dados de ldentificagéo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto &

RFB a sua atualizagéo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

ROMERODE Ryt Mg COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | DATADE ASERTURA
33.352.394/0001-04
MATRzlz 0 CADASTRAL 11/08/1971

NOME EMPRESARIAL
COMPANHIA ESTADUAL DE AGUAS E ESGOTOS CEDAE

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

whdkdddkd

CODIGO E DESCRIGAC DA ATIVIDADE ECONGMICA PRINCIPAL
36.00-6-01 - Captagiio, tratamento e distribui¢io de dgua

CODIGO E DESCRIGAC DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
203-8 - SOCIEDADE DE ECONOMIA MISTA

LOGRADOURD NUMERQO COMPLEMENTO

R SACADURA CABRAL 103

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
20.221-160 SAUDE RIO DE JANEIRO RJ
SlTUP.(,'AO CADASTRAL DATA DA SITUAGAD CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL

khddkkk

deddhded ek

DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 20/6/2011 as 11:32:27 (data e hora de Brasilia).

Atualize sua pagina

Preparar Pégina

& para impresséo

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique agui.

TITU D{? m%ETO

Doc e e
Cheque_______

http://www.receita.fazenda. gov.br/Pessoaluridica/ CNPJ/cnpjreva/Cnpjreva_ Comprova... 20/6/2011

@



- e fsal Bt Servigor

;3 g PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
BAR”E Rl _ SECRETARIA DE FINANGAS

Saietinita e Pinsagas

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE i hnn: i NOTA FISCAL ELETRONICA DE

s RVICOS E FATURA
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrénica de Servigos 28!02:[311 0828 :JE — M: & s
poderd ser confirmada na pagina da Prefeltura de Barueri S Aoy 16”‘;‘;59 Pane a Tl
na Internet, no Enderego: —_—
<http:/fwww.barueri.sp.gov.br/nfe> 159V.5784.2 961.9259499-Y Nimera RFS Sade RFS Data AFS
10831 -] 2800772011

Pussdardasersios  SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS E COMERCIO SA.
ALAMEDA ARAGUAIA , 1142 - BLOCO 3
* ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPRES
CEP 06455-000 - BARUERI - SP
sodexo e =

CNPJ/CPF 69.034.668/0001-56 Inscrigio Municipal 4.50869-9
Telefone e-mail
Notrw Tomador de Sarvigos CPFICNRY
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM 68.760.693/0001-54
Endereco Compiamantn
R SCS, 1
CEP Baimo Cidade UF
70308-800 | SETOR COMERCIAL SUL BRASILIA DF
[ Emas -

GERENTE.EXECUTIVA@CBTARCO.0RG.BR

Otde Destricao do Sarvic Cadige Barvign Aflquota | Valor Unitario Valor Total
1 ADMINISTRACAD DE CONTRATOS 171208215 2,00 30,80 30,80

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS E INFORMAGOES RELEVANTES

5 ALIMENTAGAQ TARJA  2138.40

TX DISPON CREDITO 27.50\TAR COBRANCA 3.30

IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF. IN/SRF 153/87 R30.46

SERVIGO ENQUADRADO COMO ADMINISTRAGAO DE CONVENIO A o ——
Entr/Cred 28/07/2011 A Bco/RECEB Vencimenta 28/07/2011 Atesto o recebimento dos

materiais e/ou prestagio
de servigos objeto do
presents documanto.

Data: Q?)l! Tﬁ f/\?

Noms: Kari n

os

Assinatura;
CPF: 883.131.0
; L
TiTY D? rﬁ\ ETO
T™_N01]
Doc.
—Chegue
VALOR NAO INCLUIDO NA BASE DE cALcuLo Obsarvagdes
(exceto tributos federais)
R$ 2.138,40 ISSQN devido a: BARUERI-SP
IRRF PISPASEP COFINS GSLL
0,00 0,00 0,00 0.00

Fawra N* Valor da Fatura RS Forma Pagamento
210031 RE 2.168,20 28/0712011
Valor por Extanan

dois mil cento e sessenta e nove reais e vinte cantavos

Godige Autanticidade

159V.5784.2961.9259499-Y

A aulenlicidade desta Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos poders ser confirmada
na pagina da Prefeilura de Baruerl na Internet, no Enderego:

hilp:ffwww baruer.sp.gov.brinfe

RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS OS SERVICOS CONSTANTES DESTA | Numero da Nota Série da Nola
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS 165259




1044112 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

d N°® Pagina: E Ol R |
SQ E"XO 68.760.693/0001-54 Data do Pedido: 25/07/2011 09:09
Relatério de Detalhes do Pedido b o Pedidlo; e

LISTA DE BENEFICIARIOS

Matricula  Beneficlério ' S GRE Local de Entrega/Depto
13 CAMILA MOURA DA SILVA 048.164.791-04 PR|NCEH’\1 ﬂ'PRfNCiPAL
Produto Operadora Linha Tran\'spgné"' - iQtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde VIUnit VI. Total
CARTAO ALIMENTACAO o 0. 0 0 427,68 427,68
Matricula - - Beneficiario ; s e el de Entrega/Deplo
14 CLALIDIA MAIA DE ALBUQUERQUE UUB 359 381- 54 “: PRINCIPAL / PRINCIPAL
Produto Operadora Linha Transporte QudTotViagens  Bis  Fis/Qtde VI.Unit VI. Total
SR\Q;AO ALIMENTACAQ 0 0 0 427,68 427,68
Matricula  Beneficiario il EePES U ioca) da EhiragaiDepto &
0z MADALENA HISATSUGA 020.065.338-51 F'RH'\.I(JP»!\L;f PRINCIPAL
Produto - Operadora Linhg Transparte Qtd Tot. Vlagem, 2 5]5 .. Fls/Qtde - VILUnit VI, Total
gﬁggﬁo ALIMENTACAQ : 0 0 0 427 68 427 88
Matricula  Beneficiario S ERE L 5 Local de EntregalDepto
03 MARCELO MELO DA COSTA 028.557.287-38 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Produto Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fls/Qtde VILUnIt V1. Total
ERSR;AU ALIMENTACACO o 0 0 427,68 427,68
Matricula Beneficiaria i CPF. " ...l Local de En trega/Depto
04 RUY RIBEIRO DE CASTRO NETO 836 ‘102 22? 15 PRJNLEF’AL / PRINCIPAL
Produto Operadora Linha Transporte " Qtd Tot Viagons Bls  FlsiQtde  ViUnit VI Total
CORTAQALIMENTACAQ 0 0 0 427,68 42768

RESUMO DO PEDIDO
Produta ' Qtd. de ltens
CARTAQ ALIMENTACAQ
PASS

- Qtd. de Seneﬂcléridg‘sﬁ .1 " Dtde Entrega - Valor dos Beneficios
1 o : 284’0.?1’2{)1 1 01/08/2011 2,138,40

Total do Pedido:

dos
o rec&blmento

Alef;?iais e/ou prestacgo
- objetc 0O

de servigos

present ‘;“ 5‘0 /] il

Data: tos

Nome: Kari =
inatura: S

CPF- 063.141.071-34

[N T

0
'_g;I'UL DO PFO}]ET

Doc.
Cheque . __




& 1044112 - CONFEDERA(}AO BRASILEIRA DE TIRD COM ARCO
sodewo

N® Pagina:
el o 68.760.693/0001-54

b A |

Data do Pedido: 25/07/2011 08.04

Relatério de Resumo do Pedido

N° do Pedido: 485578/11

TOTAL GERAL POR I.OALIDADE DE ENTREGNDEPARTAMENTO
Local Entrega/Deplo:

Produto

INGIPAL / PRINCIPAL
Operadora ;

: Linha Transporte - Qtde Td: Viagem
CARTAQ
ALIMENTACAD
PASS

ViI.Unit Vi.Beneficlo
0 0 5 427,68 2.13R,40

:”To:_al do Local de Entrega/Depto:

2.138,40
2.138,40
TOTAL GERAL DE BENEFICIOS ; . ; :
Produto _ Operadora . Linha Transporte " Qtde Tot Viagem T Bls . Fls/Qtde VILUnit = Vi.Beneficios
CARTAQ ;
ALIMENTACADQ 0 Bis Lol 427 68 2.138,40
PASS
= TOTAL DE BENEFicios: 2.138.40

TAXAS APLICADAS NO PEDIDO
CARTAO ALIMENTACAD
Produto PASS

Dt. Crédito: 28/07/2011 Dt. Entrega: 01/08/2011 potm e 2.138.40
Evento  1° Via/Cridilo Taxa & RE/% Valor Aplicado(R$)
TARIFA DE COBRANCA e (R$) 3,30 3,30
TAXA DE DISPONIBILIZACAO DE CREDITO (R$) 5,50 27 50
i Total de Taxas do Produto: 30,80

TOTAL GERAL DO PEDIDO:

TiTULO DO P"% JﬁTO
TA_AO Al

ROR. s

Cheque

'ﬂ;\\{:sto [« receblmento dos
materiais efou prestagdo
de servicos objeto do
@
1

to.
presen dUCU; @‘
Data: f/l/l
Nome: Kar Santos

Assinaturg: vy -
CPF: 963.131.021-34




Sodexo

l de |

hitps://pedidos.sodexho.com.br/PPW/o rder/saveConlracts.do?contrac!

Banco Itai SA |341-7] Recibo do Sacado
Cedente ) i I.Agériciaa'Cédigo do Cedente Data do Documento  |Vencimenlo
SODEXO PASS DO BRASIL SFRV. E COM. S.A 2938-6/01455-8 25/07/12011 C)f Apresrenta(;io
Sacado ) Nosso Nemero IN.® do Documento Valor do documenta
CONFF.DERAC!"\O BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO) 109f208365?9-? 11/985578 2.169,20
Referéncia
Aquisiggo efetuada através da Web Sodexo Pass,
Estabelec_imz‘:nlo: SODEXQO PASS DO BRASIL SERV. E COM. SA/ Referéncia do Pedido: 11/985578
—_— Autanlicagio MecAnica -- ——————
Banco Itai SA l341-7] 34191.09206 83657.972937 80145.580009 4 50690000216920
Local de Pagamento encimento .
ATE O VENCIMENTQ PAGUE PREFERENCIALMENTE NO ITAU C; Apresentacﬁo
Cedente Agéncia/Codign do Cedente
SODEXO PASS DO BRASIL SERV. ECOM. 5.A 2938-6/01455-8
Dala do Dacumento iN.“ do Documento Espécie Doc, ceite [Data do Prucessamento Nosso Nimerg
25/07/2011 11/985578 DP N 25/07/2011 108/20836579-7
Uso do Banco Carteira -specie Quantidade Valor (=) Valor do documento
108 RS : 2.169,20
Instrugdes (Todas as informagies deste blogqueta sdo de exclusiva responsabilidade do cedents) (-) Desconto/Abatimento

Sr. Caixa : N&o receber apos 30 dias da data de processamento.
Sr. Cliente: O pedido somente sera prucessado apods a conlirmacio do pagamento. A utilizagao desle |[+) MoraMulta
bolelo e obrigatoria para a adequada confirmagao do pagamento.Depdsito na conta corrente sem a
devida autorizagdo do cedente, nao garante a quitagao do débito. Apds 30 dias da data de
prucessamento o pedido sera cancelado, sendo necessario gerar novo pedido e novo boleto.

=) Valor Cobrado

Sacado CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO GOM ARCO
R SCS, 1 SETOR COMERCIAL SUL
CEP: 70308-900 BRASILIA - DF
CNPJ: 68.760.693/0001-54
Sacador/AvalistaSODEXD PASS DO BRASIL SERV. ECOM. S.A Cadigo de Baixa:

T

Atesto 6 recebimento dos
materiais el/ou p_resta‘;ao
de servigos objeto do

resent CUDRERIO.
gata:ﬂf / s i/J—
Nome: Kar(iy,Ss
Assinatura:
CPF: 863.1%

TUASATAR”
Doc.
Cheque

25/07/2011 09:10



Internet::::B-anking cA IXA

CAIXA

Comprovante de pagamento de bloqueto

Via Internet Banking CAIXA

Pagina 1 de 1

Nome:

Conta de débito:

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

4044 / 003 / 00000410-9

Representacio numérica do cédigo de barras:

34191.09206  83657.972937 B80145.580009 4

50650000216920

Data do vencimento: 24/08/2011

Nome do banco: ITAU UNIBANCO S.A.

Valor (R$): 2.169,20
Identificacdo da operacgdo: SODEXO CT
Data de débito: 26/07/2011
L Data da operacao: 26/07/2011
| Cédigo da operacio: 00293803
Chave de seguranca: 64LACV5QI89UMMES

Operacio realizada com sucesso.

Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operagao.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

- A AR

Aiesto o recebimento dos
materiais e/ou prestacio
de servigos objeto dao

presene docurpento.

Data: / fM_
Noeme: Kari ED S
Assinatura;

CPF: 962.131.

TA_\O

Doc.
Cheque

https://internetbanking.caixa. gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto.processa

@

26/07/2011



Comprovante de Inscrig¢@o e de Situagdo Cadastral - Impresséo Pagina 1 de |

@ Recerta Federal

Comprovante de Inscrigdo e de Situacao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificacdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualiza¢ao cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERQ D INSCRIGAQ COMPROVANTE DE |NSCR|§E\O E DE SlTUA(}E\O DATA DE ABER | URA
69.034.668/0001-56 09/11/1992
MATRIZ ~ CADASTRAL

NOME FMPRESARIAL
SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A.

HTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

EREEEEY

‘ CONIGO E DESCRICAD DA ATIVIDADE FCONOMICA PRINCIPAL ' |

82.99-7-02 - Emissao de vales-alimentagao, vales-transporte e similares

CODIGO E DESCRICAD DAS ATIVIDADES LCONOMICAS SECUNDARIAS

82.99-7-99 - Outras atividades de servigos prestados principalmente as empresas nao especificadas anteriormente
46.18-4-99 - Outros representantes comerciais e agentes do comeércio especializado em produtos ndo especificados
anteriormente

COLIGO £ DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
205-4 - SOCIEDADE ANONIMA FECHADA

TOGRADOURO —j NUMERO COMPLEMENTO

AL ARAGUAIA 1142 BLOCO 3

CFP BAIRROMISTRITO MUNICIFIO uf
06.455-000 ALPHAVILLE BARUERI » SP
SITUAGAQ CADASTRAL DATA DA SITUAGAG CADAS TRAL

ATIVA _ 03/11/2005

MOTIVG DF SITUACAD CADASTRAL Sl e ‘
SITUAGAD ESPECIAL ) J | DATA DA SITUAGAO ESPECIAL ’

Aprovado pela Instrucdo Normativa RFB n" 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 24/10/2011 as 10:55:06 (data e hora de Brasilia)

' Voltar ?UL& %o /m%:p?
0C.

Chegque

® Copyright Receita Federal do Brasil - 24/10/2011

http://www.receita.fazenda.gov.br/prepararlmpressao/lmprimePagina.as 24/10/2011
p g prey p p g P

&



Webmail :: Fwd: NOTA FISCAL AGUA

Assunto
Remetente
Para

Data

Fwd: NOTA FISCAL AGUA

PIERINA D'AMICO <gerente.executiva@chtarco.org,br>
<adm@cbtarco.org.br>

27.07.2011 11:03

Subject:NOTA FISCAL AGUA
Date:Wed, 27 Jul 2011 10:49:48 -0300
From:Eros Fauni <ctmarica@gmail com>
Ta:Pierina D "Amico Davagnino <gerente.executiva@cbtarco.org.br>

Pierina vc pode pagar diretamente, ou enviar o dinheiro para o Eros.

Nome da firma é: C.A.G. ORNELAS JUNIOR MERCADINHO - ME

BANCO - ITAU
AGENCIA - 9334
C/C. 09345-8

PIERINA D AMICO
GERENTE EXECUTIVA

CEBTARCO

++ 55 61 3201 5400

hrtp:/a’wchmaichtarco.org.br;’?_rask=maiI&_actientprint&_u]d:}__.

de 2

AN TAR™
Doc.
Cheque

@

27/07/2011 11:17



C. A. 6. ORNELAS JUNIOR MERGADINHO - ME

Av. Roberlo Silveira, S/N - Qd. GL 7 - Lt. 1F
Flamengo - Marica - RJ - CEP 24.900-000 - tel. 2637-2894/3731-5317

CNPJ 00.437.006/0001-20 - Insc. Est. 85.322.370

SERIE “D”
IRF 33.01

‘ SUBSERIE “1”
NOTA FISCAL DE VENDA A CONSUMIDOR

1ia Branca Consumidar-- 21 Via Verds Contabiidade - 3 Vi Jamal Fica

CONFEOERACHY FRASILEIR A Dir TIRS €Or FRES

Data da Emissio: qz’;l g?f //

QUANT.

DISCRIMINAGAD

b | E8loSs 2 pcim

UNITARIO TOTAL
3,90 | /79 oo

/4

""'--...___,.—--""""---.\J

/ TOTAL = |/ o0
ONIXX STUDIC GRAFICO LYDA/ - Tal,: (21)2637.2937 - CNPJ 08.611.950/0001-19 - INSC. EST. 78.201.362 .
ms«mmsn , 210 - Sobrelola 3 - Centro - Maricd - RJ - CEP
20 taldes. Ser D-

- 24.800-000 - IRF 33.01
ie 1 - 50x3

de 6001 a 7000 - Auforizagdo 12120!}1 0372010 -

A s e AR
i s i <

i to dos
sto o recebimen
’:r‘?:teriais elou p_restagig
de servigos objeto

presents docu 9250.“
Data: / :
Nome: ari

Assinatura:
CPF: 963.131.021-34

A

Doc.
Cheque




Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral hitp://www.receita. fazenda.gov.br/Pessoaluridica/CNPJ/cnpjreva/Cn.

Comprovante de Inscricdo e de Situagdo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagé@o da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto &
RFB a sua atualizagdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRIGAO A DATA DE ABERTURA
00.437.006/0001-20 COMPROVANTE DE INSCRIGAQ E DE SITUACAO COR21998
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
C A G ORNELAS JUNIOR MERCADINHO ME
TITULC DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
MERCADINHO DO JUNIOR
CODIGO E DESCRIGAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.23-700 - Comércio varejista de bebidas
CADIGO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada
CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - EMPRESARIO (INDIVIDUAL)
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
AV ROBERTO SILVEIRA - QD.GL7 -LT. 1F SN LOT. JD. E.DE MARICA
CEP BAIRRODISTRITO MUNICIPIO UF
24,900-000 MARICA MARICA RJ
SITUAGAD CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005
MOTIVQ DE SITUAGAD CADASTRAL
SITUACAD ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Aprovado pela Instrug&o Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.
Emitido no dia 03/08/2011 as 10:32:19 (data e hora de Brasilia). TITULO DO PROJETO
i TA )[/0 1 rﬂ i
i Volar Doc.
Cheque

Preparar Pégina
) para Impresséo
A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina

@,

de 1 3/8/2011 10:3:



Int.eRnet...BAnki-ng----C:AiXA

CAIXA

Comprovante de remessa de Doc eletrdnico

Via Internet Banking CAIXA

Pagina 1 de 1

Conta destino: 9334/9345-8

Emitente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta origem: 4044 / 003 . 00000410-9

Nome destinatario:
CPF/CNPJ destinatario:
Valor a ser transferido:
Tarifa de emissdo de DOC:
Valor total a ser debitado:

Identificagdo da operacdo:

Tipa: DOCE
Banco: 341-ITAU UNIBANCO S.A.
Finalidade: 01-Crédito em Conta Corrente

CAG ORNELAS JUNIOR MERCADINHO ME
00.437.006/0001-20

R$ 130,00

RS 7,50

R$ 137,50

PAGTO AGUA CT

Data de débito: 27/07/2011

Data da operacdo: 27/07/2011

Cédigo da operagdo: 00007480
Chave de seguranga: CRPINFGINIYHIWAG

Operagao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrate a confirmagioc dessa operacio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_doc.processa

27/07/2011



Webmail :: Re: agua CT Marica http:/'webmail.cbtarco.org.br ?_task=mail&_action=print& _uid=3...

Assunto Re: agua CT Marica
Remetente Eros Fauni <ctmarica@gmail.com>

Para Karine <adm@cbta rco.org.br>

Data 22.07.2011 14:32

Banco e conta corrente correta , desculpa mais ndo foi culoa nossa,
b 120,00

Fornecedor: Carlos Alberto G. Ornelas -ME

Banco Itau, Agencia 9334 cta 10771-2

Obrigada ?a,a_é; Fm QQIO‘”’]"\

Karine

On Wed, 20 Jul 2011 10:32:51 -0300, Eros Fauni wrote:
KARINE, OBRIGADO

RUY

Em 20 de julho de 2011 10:30, Karine <adm@cbtarco.org.br> escreveu:
Eros,

ségue em anexo o comprovante de pagamento referente a agua consumida no Centro de Treinamento de
Marica durante o més de Julho.

On Wed, 20 Jul 2011 09:40:02 -0300, Eros Fauni wrote:

Por favor, efetuar pagamento, referente a d4gua consumida no Centro de Treinamento de Marica durant
0 més de Julho.

Fornecedor: Carlos Alberto G. Ornelas -ME
Banco Itau, Agencia 9334, C/C 09.345-8

Karine Pucci
Assistente Financeira
CBTARCO

TuLo
(61) 3201.5400 Op?
Dog, 30 2}

Cheque\\
O

Y
r \‘-
!

| de 1 22/07/2011 14:33
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Comiprovante de remessa de Doc eletrénico

Via Internet Banking CAIXA

Emilente:

¢ Conta origem:

1
1

Conta destino:

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
4044 / 003 . 000U0410-9

3334/10771-2

Nome destinatario:

Identificacio da vperagao: AGUA CT MARICA

| Tipo: DOC E

: . . 1
Banco: 341-1TAU UNIBAMCO S.A.
Finalidade: 01-Crédits emn Conta Corrente

CARLOS ALBERTO G ORNELAS ME

CPF/CNP] destinatario: _ 32.259.707/0001-03
Valer a ser transferide: ._ R$ 130,00

.'I‘;;rifa de rfu.'nissﬁo de DOC: R$ 7,50

Valo.r tatai a ser debitado: R$ 137,50

Data de débito:

 Data da operacao: 22/07/2011

|
| O

22/07/2011

Cédigo da operagdo: 00010252
Chave de seguranga: 5YGY1P8E3S085SH6F

Uparacis realizada com sucesso.
Verifiqus em seu extrato a confirmacio desss operacio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiénciza auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 725 0104
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CAIXA

24 Via - Comprovante de remessa de Doc eletrénico

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta origem: 4044 / 003 . 00000410-9

Conta destino: 9334/9345-8

Tipo: DOC E

Banco: 341-ITAU UNIBANCO S.A.
Finalidade: 01-Crédito em Conta Corrente
Nome destinatario: CARLOS ALBERTO G QRNELAS ME
CPF/CNP] destinatario: 32.259.707/0001-03

Valor a ser transferido: R$ 130,00

Tarifa de emissdao de DOC: R% 7,50

Valor total a ser debitado: R$ 137,50

Identificagdo da operacg3o: AGUA CT MARICA

Data de débito: 20/07/2011

Data da operagao: 20/07/2011

Cddigo da operacdo: 00005845
Chave de seguranca: S8NGX1PMKZAGRXKYX

Operagao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operacio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA; 0800 726 0104

https:f’fintcmctbanking.caixa.gov.br!SIIB'Cfimprimc“doc.pmcessa 21/07/2011



CARLOS ALBERTO G. ORNELAS - ME
Av. Roberto Silveira, 507 - Flamengo - Marica - RJ - CEP 24900-000
::;-.gm Est. 83.827.958 CNPJ 32.269.707/0001-03
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‘omprovante de Inscrigdo ¢ de Situacdo Cadastral

tdel

Contribuinte,

htp://www.receita.fazenda.gov.br/Pessoaluridica/ CNPJ/enpjreva/Cn...

Confira os dados de Identificagéo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizacdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAD DATA DE ABERTURA
oo 5 COMPROVANTE DE INsc_?E:fLo E DE SITUAGAQ peimtonst
MATRIZ CADAS

MNONE ENPRESARIAL

CARLOS ALBERTO GONCALVES ORNELAS ME

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
IRMAOS ORNELAS BAZAR E COMERCIO DE GLP

CODIGO E DESCRIGAO DA ATVIDADE ECONOMCA PRINCIPAL
47 84-9-00 - Comércio varejista de gés liqllefeito de petréleo (GLP)

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATMDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
N&o informada

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

LOGRADOURD NUNERO COMPLENENTO

AV ROBERTO SILVEIRA 507

CEP BAIRRODISTRITO MUNICIPIO UF
24.900-000 FLAMENGO MARICA RJ
5!11.1“;50 CADASTRAL DATA DA smm;:.!o CADASTRAL
ATIVA 03/11/2008

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAC ESPECIAL DATA DA SITUAGAD ESPECIAL

AARKARER

RARRAAAR

Emitido no dia 21/07/2011 as 11:33:54 (data e hora de Brasilia).

' Votar

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

A RIB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Amalize sua pdgina

21/7/2011 11:35



Webmail :: dgua CT Marica Page 1 of 1

Agua CT Marics
Eros Fauni <ctmarica@gmail.com>

Pierina D "Amico Davagnino <gerente.executiva@cbtarco.org.br>, Karine
<adm@cbtarco.org.br>

20.07.2011 09:40

e 130 AGUA CT MARICA.jpg (81 KB)

Por favor, efetuar pagamento, referente a agua consumida ne Centro de Treinamento de Maricad durante o
més de Julho.

Fornecedor: Carlos Alberto G. Ornelas -ME
Banco Itau, Agencia 9334, C/C 09.345-8

http://beta.locamail.com.br/? task=mail& action=print& uid=15173& mbox=INBOX 20/7/2011



CARLOS ALBERTO G. ORNELAS - ME

Av. Roberio Silveira, 507 - Flamengo - Marica - RJ - CEP 24900.000
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Internsi__ Ba:Nking C AIxA Pagina 1 de !

CAIXA

Comprovante de remessa de Doc eletrdnico

Via Internet Banking CAIXA

—
Emitente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta'origem: 4044 / 003 . 00000410-9
Conta destino: 9334/6345-8
Tipo: ) DOC E
s e o . - )
Banco: 341-ITAU UNIBANCO S.A.
Finalidade: 01-Crédito em Conta Corrente
Nome destinatario: CARLOS ALBERTO G ORNFELAS ME
CPF/CNPJ destinatario: 32.259.707/0001-03
V?;!or a ser t_ransferido: R$ 130,00

Tarifa de emissSo de DOC: R$ 7,50
Valor total a ser dabitado: R% 137,50

Identificacio da operacdo: AGUA CT MARICA

Datz de débito: 20/07/2011

Data da operacdo: 20/07/2011

; ) Cédigo da operacao: 00005845
b ~___Chave de seguranga: SNGX1PMKZAGRXKYX

N—

Operacio realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operacio.

SAC CAIXA: OBOO 726 0101 :
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SII BC/imprime_doc.processa 20/07/2011



Webmail :: Re: agua CT Marica hup:'webmail.cbtarco.org.br/?_task=mail& _action=print& _uid=2...

Assunto Re: agua CT Marica (‘)
Remetente Eros Fauni <ctmarica@gmail.com> =
Para Karine <adm@cbtarco.org.br> CBTARCO

Data 20.07.2011 10:32

kARINE, OBRIGADO
RUY

Em 20 de julho de 2011 10:30, Karine <adm@®cbtarco.org.br> escreveu:

Eros,

segue em anexo 0 comprovante de pagamento referente a agud consumida no Centro de Treinamento de
Marica durante o més de Julho.

On Wed, 20 Jul 2011 09:40:02 -0300, Eros Fauni wrote:

Por favor, efetuar pagamento, referente a agua consumida no Centro de Treinamento de Marica durante
o més de Julho.

Fornecedor: Carlos Alberto G. Ornelas -ME
Banco Itau, Agencia 9334, C/C 09.345-8

Karine Pucci
Assisrente Financeira
CBTARCO

(61) 3201.5400

beC dauveluicde atlodlnn

I de | 22/07/2011 09:11



In-ternet Bank-ing CAI_XA Pagina | de |
CAIXA
2% Via - Comprovante de remessa de Doc cletrdnico
Via Intermnet Banking CAIXA
Emitente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta origem: 4044 7 003 . 00000410-9
Conta destinao: 9334/9345-8
Tipo: DOCE
Banco: 341-ITAU UNIBANCO 5.A.
Finalidade: 01-Credito em Conta Corrente
Nome destinatario: CARLOS ALBERTO G ORNELAS MC
CPF/CNPJ destinatario: 32.259.707/0001-03
Valor a ser transferido: R% 130,00
Tarifa de emissao de DOC: R$ 7,50
Valor total a ser debitado: Rs 137,50
Identificacdo da operacao: AGUA CT MARICA
Data de débito: 20/07/2011
Data da operacgao: 2070772011
Cédigo da operagdo: 00005845
Chave de seguranga: 8NGX1PMKZAGRXKYX
Cperacdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmac3o dessa operagao.
SAC CAIXA: 0B0OO0 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime doc.processa 21/07/201 1



ORCAMENTO

Maricd, 21 de Julho de 2011.
A

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
CBTARCO

Treinamento no CT Marica.

Att.: Sr. Eros Fauni

Ref.: Orgamento de Quentinhas, para a realizacdo dos treinamentos, dos
Atletas do Ct Maric4, entre os dia 14/07 até o dia 26/07/2011.

Pedido de : 117 quentinhas, do dia 14/07 até 26/07,no valor de R$ 7,00
cada uma.

Total do orgamento de: R$ 819,00

TITULO DO PRQ E.TO
TA_qed 1}

. | 2[R ——
Atenciosamente, Cheque

bt

Denise P. Kfouri

Empresa: QUITALL ONE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA
CNPJ: 02.341.614/0001-62
BANCO ITA AG.9334 C/C.09.318-5

s S imianto G08
‘fAtestO o ‘2?:2)“ praﬁtﬁcg’ﬂg

terials e o8
ga sarvighds Ob:f :
?esen‘% dorumeno
Data _D_)j- g

Nome: _ri\-ﬁih
Assinaiui=..
cPF: 963.98




Comprovante de Inscrigao e de Situagdo Cadastral - Impressao Pagina 1 de |

@ Receita Federal

Comprovante de Inscricao e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificacéo da Pessoa Juridica e, se houver qualguer divergéncia, providencie junto @
RFB a sua atualizagao cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUOMERO UL INSCRICAD A y A UATA DE ABERTURA
N N 41000162 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO| 55/54/1998
MATRIZ CADASTRAL

NOME CMPRESARIAL
QUITALL ONE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

TITULO DO £S TABELECIMENTO (NOME DL FANTASIA)
PADARIA E RESTAURANTE PONTO CERTO

CODIGO C DESCRIGAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
10.91-1-02 - Fabricacio de produtos de padaria e confeitaria com predominancia de produgio propria

CONICO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
56.11-2-01 - Restaurantes e similares

EADIGO E DESCRICAQ DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

J;_L_.Lu

LOGHADOURO NUMERO COMPLEMENITO
EST VELHA DE MARICA SIN LOTE7LOJA45EG

CEP HBAIRRODISTRITO MUNICIPIO ur
24.900-000 ITAPEBA _ MARICA RJ
SITUACAD CADASTRAL ) DATA DA SITUAGAQ CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005

MO TIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

SITUAGAQ CSPECIAI ] DATA DA SITUAGAD ESPECIAL
hRARAkER ke

S

LI

Aprovado pela Instrugéo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 24/10/2011 as 10:55:52 (data e hora de Brasilia).

| Vollar | TA

DOG. e

© Copyright Receita Federal do Brasil - 24/10/2011

©

http://www.receita.fazenda.gov. br.f’prepararlmpressao;"lmprimepagina. asp 24/10/2011



Marica city lanchonete LTDA-ME.
Av: Amaral Peixoto , Km 31, Marica-R]
Tel: (21) 2637-4305
CNPJ: 06285265/0001-60

ORCAMENTO
Marica, 21 de Julho de 2011.
A

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
CBTARCO

Treinamento ct Marica.

Att.: Sr. Eros Fauni

Ref.: Quentinhas, para a realizagéo dos treinamentos, dos Atletas
do Ct Maric4, entre os dia 14/07 até o dia 26/07/2011.

Pedido de Orcamento de : 117 quentinhas, do dia 14/07 até
26/07,no valor de R$ 8,20,00 cada uma.

Total do orcamento de: R$ 959,40
TITU 0 DO T;? T0

Atenciosamente,
Ricard

Q\lesto Q |ecebsme,ﬂto doe
materiais e/ou prestagao
de servigos ob;e;c do
presenteydocumanio.

Data:
Neme:
Assinaturad®
CPF: g83.

|
)
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@ Receita Federal

Comprovante de Inscrigéo e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de ldentificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizag&o cadastral

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERD DF INSCRICAQ COMPROVANTE DE INSCRICI\O E DE SITUAC;\O DATA DE ABCRTURA
06.285.265/0001-60 10/01/2003
E.-_mmz _ : CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
MARICA CITY LANCHONETE LTDA-ME

TITULG DO ESTABELECIMEN IO (NOME DE FANTASIA) . I
Ak R ARERRE

CONIGO E DESCRICAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
56.11-2-03 - Lanchonetes, casas de cha, de sucos e similares

CODIGO C DESCRIGAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nio informada

CODIGO C DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

NUOMFRO COMPLEMENTO

ROD AMARAL PEIXOTO, KM 31

CEF BAIRROIDISTRITO - MUNICIFIO ) ur
24.900-000 MARICA MARICA RJ

SITUAGAD CADAS TRAL DATA DA SITUAGAD CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005 )

‘ LOGRADOURD i

MO TIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

SITUAGAD ESPECIAL " "DAT:\ DA SITUAGAU CSPECIAL
preitat AN

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 24/10/2011 as 10:57:08 (data e hora de Brasilia) 7ITULO DO PROY TO
TA

| Voltar | DOC. "

© Copynght Receita Federal do Brasil - 24/1 072011

hl.i.p:f.-’wx\-w.receita.f‘azenda.gm‘.br.f’preparar[mpressaofimprimePagina.asp 24/10/2011 @



Bvimene w VLA

e, carao &

CNPJ: 06285265/0001-60

A

CONFEDERACE«O BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
CBTARCO

Treinamento Ct Marica.

Att.: Sr. Eros Fauni

Ref.: Quentinhas, para a realizagao dos treinamentos, dos Atletas do Ct
Marica, entre os dia 14/07 até o dia 26/07/2011.

Pedido de Orcamento de : 117 quentinhas, do dia 14/07 até 26/07,no valor
de R$ 9,00 cada uma.
Total do orgamento de: R$ 1.053,00

Marica, 21 de Julho de 2011.

et et T R e

materiais e/ou prestacao

g%i:;wigcg Ib}e.‘m do I—EUWCPX rl}O}fETO

Nome:
Asslnatur

Bt o oo
Chegue:_____.




Comprovante de Inscrigdo e de Situacio Cadastral - Impressdo Pagina 1 de |
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s} Receita Federal

Comprovante de Inscri¢do e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificacao da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagao cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAD COMPROVANTE DE INSCRIgﬁO E DE SlT.UACI\O DATA DE ABERTURA
06.285.265/0001-60 10/01/2003
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
MARICA CITY LANCHONETE LTDA-ME

tttttttt
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CONIGO F DESCRICAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
56.11-2-03 - Lanchonetes, casas de cha, de sucos e similares

CODIGU E DCSCRICAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nio informada

CODIGO £ DLSCRICAD DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURQ
ROD AMARAL PEIXOTQ,

CEP BAIRROQIDISTRITO MUNICIPIO i
24.900-000 MARICA MARICA 2 RJ
SITUAGAQ CADASTRAL i DATA DA SITUACAD CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SlTU!\QAé CADASTRAL

NUMERO COMPLEMEMNTG
KM 31

!
S

SITUACAD ESPECIAL ' DATA DA SITUACAQ ESPECIAI
AR AA R bk ak Rk

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.
Emitido no dia 24/10/2011 as 10:56:30 (data e hora de Brasilia).

i

Doc.
Cheque

© Copyright Receita Federal do Brasil - 24/10/2011

http://www.receita.fazenda.gov.br/prepararl mpressao/lmprimePagina.asp 24/10/2011
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present
Data:

Assinatura:
CPF: 883.1

Nome: Kari

e s S

FUERALS0 BRAGILEISH DF 11RO COM AF Alesto © “fecebimento dos
: AR R materiais elou prestaoéo
de servigos objetc do

Cu

\

lTU 0 EAD PRC‘Jd.lETO

Doc.
Cheque



‘omprovante de Inscrigdo e de Situagio Cadastral

Comprovante de Inscrigdo e de Situac@o Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a

hitp://www.receita fazenda gov.br/Pessoal uridica/CNPJ/cnpjreva/Cn..

RFB a sua atualizac&o cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO
02.341.614/0001-62
MATRIZ

CADASTRAL

COMPROVANTE DE INSCRIGAQ E DE SITUAGAO | o

22/01/1998

NOME EMPRESARIAL

QUITALL ONE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
PADARIA E RESTAURANTE PONTO CERTO

CODIGO E DESCRIGAO DA ATVIDADE ECONGMICA PRINCIPAL
10.91-1-02 - Fabricagio de produtos de padaria e confeitaria com p

redominincia de produgio prépria

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATMDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
56.11-2-01 - Restaurantes e similares

CADIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

ELLLL L LS

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

EST VELHA DE MARICA SN LOTETLOJAA4S5ES

CEP BAIRRODISTRITO MUNICIPIO UF
24.900-000 ITAPEBA MARICA RJ
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUACAD CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGCAO ESPECIAL

dhhkhhhd

Aprovado pela Instrugéo Normativa REB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 01/08/2011 as 11:33:55 (data e hora de Brasilia).

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.

Atualize sua pagina
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CAIXA

Comprovante de remessa de Doc eletrénico

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta origem: 4044 / 003 . 00000410-39

Conta destino: 5334/9318-5

Tipo: DOCE

Banco: 341-ITAU UNIBANCGC S.A.
Finalidade: 07-Pagamento & Fornecedores
Nome destinatario: QUINTALL ONE COM E DIST LTDA
CPF/CNP] destinatario: 02.341.614/0001-62

Valor a ser transferido: R$ 819,00

Tarifa de emissdo de DOC: R$ 7,50

Valor total a ser debitado: R$ 826,50

Identificagio da operacdo: QUINTALL ONE COM E DIST L

Data de débito: 28/07/2011

Data da operagdo: 28/07/2011

Cédigo da operacdo: 00008552
Chave de segurancga: SLRTI7XGF1HZRFAP

Operacio realizada com sucesso,
Verifique em seu extrato a confirmacao dessa operacio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 Atesto o " T

materiais efou prestagac
de servigos objsic do
present y,
Data:
Nome:

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/ imprime_doc.processa

e ik T

o

28/07/2011

@



3228412-8

fara agilizar seu atendiment, tenha este n®em mdos,

Prava Leoni Ramas, 1 - Niterdi - R] - CEP 24210-205
CHP| 33,050.071/0001-58 - tnsc Fst. - 80.046.561

CONTA DE ENERGIA ELETRICA I GRUPO B [ SERIE

Rota 16 14871 42 000169 - 4

Name

Endereco AVE BEIRA WAR 00000 SN

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE

A Ianfn Sonal de Fnergla Elétrica - TSEE fui criada
| 0.438, de 26 de abril de 2002,

Apresenlagao 21/07/2@11
IRO COM ARCO

ITAPEBA - MARICA - 24900000

2793064
COMERCIAL ,

Medidor
Classe

INDICADORES DE QUALIDADE

Conjunto  MRICA
EUSD 116,25

SERV.OUTR. TRIFASICO

Fator de Poténcia @,00

Releréncia Jul/2@11

B:lsa de Cﬂ:ulu (R.S

”uq.uota Vahor da Impasto
Apurado Mensal %328 i 9,08 | BE.T8
pc 0,00 e 0,00 pyc 0,00
{DATAS DE LEITURA
i ki Anterior Atual Préxima Prevista

pic 6,47 fmc 4,11 pwmc 3,80 20/06/2011 21/87/2011| 23/08/2011

DADOS DA MEDICAC O T it LhS
Leit. Aual  Leit. Anterior  Comst, — Comsumo (kWh) * Cens. Incl.  Cons. Far. | Tarifa (R$/kWH)  Valar (%)
| amaz |3828 1@ FUCH 8,8 ass FRCECLE 269,28
21 -@7-2611 20 B6- 2811 1 ulAg 4E& 269,28
DADOS DO FATURAMENTO. VALOR (RS)
Valor do Consumo do Mes 269,28
Contribuicac Iluminacao Publica-Prefeitura 21,83

R —

'Atesto o] receblrnentﬁ L
materiais efou prestag io
de servigos ub]eta Jdo

Data ik -
Nome Kari ﬁ‘ﬂ\. 28
Assinatura: e

CPF: 963.131.021-34

;nmsﬂnwmm___

— 10115 |
%9 EB_,

‘ Tributons ——————————————

e

ENTO DE CON UMO (k%)

I BN et - ¥
Transmissdo - i |
Ampla — T
Encargos Setoriais —————————— ' % ©° g
W

SEEREEEECR

439

TiTU}iO Do T?\ dETO

Doc,
Cheque

|k DEBITO AUTOMATIC0 wx
Consta desta fatwa BS 28,37 vafarants a PIS o COFING,

| tArk. 18 Ras. PHE. 2486 — ANEEL @ Lals N,

18,637 02 » 10.833-83)

N°do Cliente:  378412-8
Data de Emissdo: gl/@?fzall TotalAPagar(M
N* da Nota Fiscal:

2006774

A

ul/2e11
291,11

N° de Controle:  pp3228412 G049 21552 16

i

84120-6 00490

N




Comprovante de Inscrigdo e de Situagio Cadastral Page 1 of 1

Comprovante de Inscri¢éo e de Situagio Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de ldentificacio da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto &
RFB a sua atualizagdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO COMPROVANTE DE INSCRIQAO E DE SITUAQAO DATA DE ABERTURA
:&{ﬁl{)&lﬁ /0001-58 CADASTRAL 01/08/1966

NOME EMPRESARIAL e e e T
AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A. —!
‘ TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

AMPLA

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

35.14-0-00 - Distribuigdo de energia elétrica
"cﬁﬁicé E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

Nio informada e o e

CODIGO E DESCRICAD DA NATUREZA JURIDICA

204-6 - SOCIEDADE ANONIMA ABERTA

LOGRADOURO =il NOMERO | |[COMPLEMENTO i
PC LEONI RAMOS 1 ! [

CEP BAIRRQ/DISTRITO MUNICIPIO UF
24.210-200 SAO DOMINGOS NITEROI RJ
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA \ ‘ 03/11/2008

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

m:u.qqiiu ESPECIAL T DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Aprovado pela Instrugéo Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.
i ; " o sis TiTU OJET
Emitido no dia 21/07/2011 as 15:21:37 (data & hora de Brasilia). N RojFTo
Doc. I

e

- § Preparar Pégina
Ji para Impressdo

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade € uso, clique aqui.
Atualize sua pagina

http://www.receita. fazenda. gov.br/Pessoaluridica/CNPJ/cnpjreva/Cnpjreva_Comprova... 21/7/2011 @



TELEMAR NORTE LESTE S/A
CNPJ 2 33.000.118/0001-78 - INSC. ESTADUAL: 81,680,460

L FIXO HUA GCN POLIDORO,98 - RIO OE JANETRO - RJ CEP: 22280-001 PAG. : 173
bl MATRIZ CNPJ: 33.000.118/0001-/89
G = - DATA DE EMISSAO TELEFONE
p ‘IIIIIIIII"l‘ll{llil"llllllllllllI”IIIlIIIIl 20!0?12{”1 2634-3984 0 8
=== CIC CIDADE NOVA RJ TTO PL7 CNPJ | CPF
— B8760693000154
=————=% CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
— INSCRICAD ESTADUAL
i AV UM LOT NOVA ITAPEBA,S/N 1SENTO
= =
E——  ITAPEBA
— " s . VALCR A PAGAR
=== 24900-000 MARICA-RJ : : TU00E T oA
—— I
—— 486,21
— I €OD. DEB. AUTOMATICO
50 00039896 01018 00000297384 2 0 260711 0ooz25211 - 07 g?mm e VENCIMENTO
PX ESCOLA CACILDA SILVA/ROD AMARAL PEIXOTO/26340132 TPRJ -071107 -MBE - 14002688-R1 06/08/2011
e e S == i
PLANO LOCAL: HISTORICO DO CONSUMO DE MINUTOS:  07/11: 390:36 06/11: 313:38 05/11: 377:08
FALE o4/11: 414:42 03/11: 281142 02/11: 628:12
PAG./LINHA  DATA DESCRICAQ TEL.ORIGEM TEL.CHAMADO HORARIO DURACAD TARIFA VALOR
PRESTADORA TELEMAR NORTE LESTE S/A NFST N. 00002379016/SERIE /SUB-EERTE
TELEFONE 08101 2634-8984 0 8
SERVICOS MENSAIS .
0001 /01 20/07/2011 PASS FALE 230 NAO RES 01 A 30/07/11 86,90
SUBTOTAL 26,00
LIGACOES LOCAIS
0001 /02 20/07/2011 CONSUMD MINUTOS 398:36 FRANQUIA 230:00 MINUTOS ALEM DA FRANQUIA 168:36 27,91
SUBTOTAL 27,91
LIGACOES LOGAIS PARA CELULAR
G001/03 13/07/2011 RJ - COD AREA 21 29 9211-4627 07:23:33 00:01:06 NORMAL 0,82
0001704 13/07/2011 RJ - COD AREA 21 21 0011-4627 07:26:31 00:00:38 NORMAL 0,44
0001/05 14/07/2011 RJ - COD AREA 21 51 9201-4450 08:53:46 00:02:12 NOAMAL 1,67
0001706 45/07/2011 RJ - COD AREA 21 21 9355.0091 14:12:55 00:00:30 NORMAL 0,37
0001/07 15/07/2011 RJ - COD AREA 21 ALy s S SR 51 0498-5068 16:07:58 00:00:36 NOAMAL 0,44
%ﬂgg 1%;0?;2011 x - 00D ﬁi %} Atesto ¢ recebimento dos %11 9433—39923 11213161%; %’8};?,3 NORMAL %,3?
1708 15/07/2011 - COD ARC g 9429- 1561 :00: .8
0001710 20/06/2011 Al - COD AREA 21 materiais e/ou prestagao 51 8237.0575 111916 00:00:30 NORMAL 0,39
0001711 18/06/2011 RJ - COD AREA 21 de servigcos objetc do 51 6865-2209 11:03:09 00:00:48 REDUZIDA 0,47
0001712 P0/06/2011 AJ - COD AREA 218 nragent = i 51 7173-3042 09:36:47 00:00:54 NORMAL 0,77
0001/13 20/06/2011 RJ - COD AREA 21 P unenio. 5| 0643-0583 10:41:55 00:05:06 NORMAL 4,39
0001/14 20/06/2011 RJ - COD AREA 21 Data: i i 21 7173-3042 11:47:16 00:00:42 NORMAL 0,59
0001 /15 20/06/2011 RJ - CCD ABEA 218 Noame: Kari 51 0518-3037 16:43:16 00:02:18 NORMAL 1,97
Q001716 20/06/2011 RJ - COD AREA 21 ne. rin a3 51 9865-2209 17:39:56 00:00:30 NORMAL 0,42
0001717 20/06/2011 RJ - COD AREA 21 Assinatura: 51 0035-0976 17:40:52 00:00:42 NOAMAL 0,59
0001/18 20/06/2011 RJ - COD AREA 21§ ~pye. 053 131 51 0547-8021 19:59:46 00:03:36 NORMAL 3,09
0001718 21/06/2011 RJ - COD AREA 21 - . 029-34 51 9720-7449 00:08:41 00:01:42 NORMAL 1,45
0001720 21/06/2011 RJ - COD AREA 21 d 51 7274-4006 15:20:35 00:19:06 NORMAL 16,47
0001/21 21/06/2011 RJ - COD AREA 21 51 0865-2209 16:51:07 00:00:30 NORMAL 0,42
0001 /22 22/06/2011 RJ - COD AREA 21 51 0543-0683 16:49:56 00:01:06 NORMAL 0,94
0001/23 22/06/2011 RJ - COD AREA 21 21 9643-0683 16:57:30 00:01:12 NOBMAL 1,02
0001/24 22/06/2011 RJ - COD AREA 21 TITUL 51 9547-8g21 18:21:43 00:01:00 NORMAL 0,85
0001/25 23/06/2011 RJ - COD AREA 21 ETO 5{ ©567-5367 09:34:09 00:03:00 REDUZIDA 1,79
0001/26 23/06/2011 RJ - COD AHEA 21 TA 54 7173-6504 12:21:30 00:00:36 REDUZIDA 0,35
0001 /27 23/06/2011 RJ - COD AREA 21 ] 51 7175-6504 13:26:27 00:00:42 REDUZIDA 0,41
0001/26 23/06/2011 RJ - COD AREA 21 Doc, - o e 51 7173-6504 17:20:42 00:00:30 REDUZIDA 0,29
0001729 23/06/2011 AJ - COD AREA 21 C ———— 51 @547-8a21 17:23:20 00:01:48 REDUZIDA 1,08
0001/30 24/06/2011 RJ - COD AREA 21 heque 51 0B67-5957 07:48:56 00:01:42 NORMAL 1,45
0001 /31 24/06/2011 RJ - COD AREA 21 ——— 51 9667-5067 07:52:33 00:00:30 NORMAL 0,42
0001/32 24/06/2011 RJ - COD AREA 21 21 O535-3866 13:19:01 00:00:30 NORMAL 0,42
fs RESUMO DA FATURA
SERVICOS 01 FIXO 486,21
: : 2 2 SERVICOS MENSAIS E EVENTUAIS E LIG. FIXO-FIXQ 229,14
« Pagando até o vencimento voce evita: i
" Gobranga de multa de 2% + juros de 1% a0 mes : LIGAGOES PARA CELULAR 257,07
- Suspensao da prestayao de sarvicos  (parcial 30 dias e fotal 60 dias)
_ Com + de 90 dias de atraso, inciusao nos cadastros dos Servigos de Protegao ao SEAVICOS OUTRAS PRESTADORAS 0,00
Crédito (Serasa, SPC e Similares) & cancelamento da linha com perda do numero. SEAVICOS DE TEARCEIROS 0,00
A agéncia dos cofreios desta cidade esta convenlada para atendimento aos consumidores. OUTROS: VALORES 0,00
VALOR A PAGAR R$ 486,21
j LVENCIMENTO 06/08/2011
TELEMAR NORTE LESTE S/A
CNPJ: 33.000.118/0001-79 - INSC. ESTADUAL: 81.680.469
AUA CEN POLIDOROD,99 - RIQ DE JANEIRO - RJ CEP: 22280-001
MATRIZ CNPJ: 33.000.118/0001-79
cODIGO PARA DERITO AUTOMATICO LOCAL TELEFONE/CONTRATO CJ | suU CONTA bV VALOR A PAGAR RS VENCIMENTO —l
092005166499 08101 2634-8984 o | 8 |07/2011 0 486,21 06!08!2011|

84600000004 -8 48084081107 -4

i ===




TELEMAR NORTE LESTE S/A
CNPJ: 33.000,118/0001-79 - INSC. ESTADUAL: 81.680.483

W FLA GEN POLIDORD,89 - RIO DE JANEIRO - RJ CEP: 22280-001 PAG.: 3/3
B FIXO MATRIZ CNPJ: 33.000.118/0001-79

*.
LOGAL: ©3101 TELEFONE /CONTRATO: 2634-8984 cJ; O su: 8 CONTA MES: 07/2011 DATA DE EMISSAD: 20/07/2011
PAG./LINHA DATA DESCRICAQ TEL.ORIGEM TEL.CHAMADO HORARIO DURACAQ TARIFA VALOR
0003/16 16/07/2011 RJ - COD AREA 21 21 9a85-P209 09:01:18 00:003 0,42
0003717 16/07/2011 RJ - COD AREA 21 5| 0579-5857 09:02:25 00:01: 1,19
0003/18 16/07/2011 Rl - COD AREA 21 24 ©579-5367 17:23:45 00:00:: 0,51
0D03/19 16/07/2011 RJ - COD AREA 21 24 7173-6504 17:49:13 00:01: 127
0003/20 16/07/2011 RJ - COD AREA 21 21 7173-6504 17:50:55 00:00: 0,42
0003/21 16/07/2011 RJ - COD AHEA 21 21 7111-6731 17:51:30 00:02: 2,41
0003/22 16/07/2011 RJ - COD AREA 21 51 0935-0670 18:07:43 00:00:30 0,42
0003/23 16/07/2011 RJ - COD AREA 21 21 9935-0976 18:08:30 00:00:30 0,42
0003/24 17/07/2011 RJ - COD AREA 21 5{ 0g79-5857 08:06:56 00:01:24 0,84
0003/25 17/07/2011 Rl - COD AREA 21 71 9579-5857 08:44:35 00:00:30 0,29
0003/26 18/07/2011 RJ - COD AHEA 21 21 0729-7449 10:36:47 00:01:48 1,54
0003727 18/07/2011 RJ - COD AREA 21 n{ 7173-6504 13:58:53 00:00:48 0,68
onna/2s 18/07/2011 RJ - COD ABEA 21 21 9547-8921 19:52:24 00:05:36 4,82
0003728 19/07/2011 RJ - COD ARCA 21 5{ 0535-3866 21:13:53 00:01:24 0,84
0003/30 24/06/2011 Rl - COD AREA 21 21 B732-0575 07:51:32 00:00:42 0,55
0003/31 24/06/2011 RJ - COD AREA 21 21 8732-0575 13:50:52 00:01:42 1,37
0003/32 06/07/2011 RJ - COD AREA 21 n{ 8109-7767 11:29:40 00:00:30 0,32
0004/33 12/07/2011 RJ - COD AHEA 21 21 8732-0575 11:06:49 00:02:18 1,88
0003/24 13/07/2011 BJ - COD AREA 21 n{ B732-0575 17:10:08 00:00:54 0,72
0003/35 15/07/2011 RJ - COD AHEA 21 21 B732-0575 15:10:53 00:01:48 1,45
0003/36 15/07/2011 RJ - COD AREA 21 2{ g/32-0575 15:13:37 00:02:30 2,02
0003/37 28/06/2011 RJ - COD AREA 21 21 7682-1603 08:31:27 00:01:30 1,08
0003/38 04/07/2011 RJ - CUD AREA 21 51 7711-9050 09:46:07 00:01:18 NORMAL 0,91
0003/33 06/07/2011 RJ - COD AREA 21 51 7885-6550 11:30:27 00:00:30 NORMAL 0,34
Q003/40 11/07/2011 BJ - COD AREA 21 51 7855-5875 09:17:48 00:00:30 NORMAL 0,34
0003741 11/07/2011 RJ - COD AREA 21 51 7855-5875 09:43:38 00:00:48 NORMAL 0,55
0003742 11/07/2011 RJ - COD AREA 21 21 7855-5875 20:14:17 00:00:48 NORMAL 0,55
0003/43 13/07/2011 BRI - COD AREA 21 51 7846-5027 17:18:57 00:00:30 NORMAL 0,34
0003/44 14/07/2011 RJ - COD AREA 21 21 7B55-5875 08:13:25 00:00:36 NOBMAL 0,41
0003/45 18/07/2011 AJ - COD AREA 21 51 7855-5875 11:03:57 00:01:54 NORMAL 1,34
0003/46 15/07/2011 RJ - COD AHEA 21 21 7812-0096 14:54:30 00:00:30 NOAMAL 0,34
0003/47 16/07/2011 Rl - COD AREA 21 51 7B55-1801 15:34:14 00:01:30 NORMAL 1,05
0003748 18/07/2011 RJ - COD AHEA 21 21 7855-1801 13:09:07 00:03:36 NORMAL 2,55
SUBTOTAL 194,54
LIGACOES LOCAIS A COBRAR DE CELULAR
0004/01 05/07/2011 LOCAL A COBRAR ORIG DE CELULAR 21 9547-8921 06:46:15 00:00:30 NORMAL 0,42
SUBTOTAL 0,42
LIGACOES LONGA DISTANGIA NACIONAL COM 31
0004/02 20/06/2011 OF BRASILIA 61 3201-5400 08:46:59 00:09:18 NORMAL 5,65
0004/03 20/06/2011 DF BRASILIA 61 3201-5400 09:02:01 00:02:18 DIFERENCIADA 1,57
0004/04 12/07/2011 DF BRASILIA €1 3429-6830 09:54:20 00:07:54 DIFERENCIADA 5,42
0004/05 15/07/2011 DF BRASILIA 61 3201-5400 08:41:42 00:33:12 MISTA 21,41
0004/06 18/07/2011 DF BRASILIA €1 3901-5400 10:07:30 00:07:36 DIFERENCIADA ,22
0004707 18/07/2011 DF BRASILIA €1 3429-6830 11:39:32 00:08:24 DIFERENCIADA 5,78
0004/08 18/07/2011 DF BRASILIA 1 3201-5400 17:23:08 00:11:42 DIFERENCIADA 8,05
0004/09 18/07/2011 DF BRASILIA 61 3201-5400 17:46:00 00:03:30 DIFERENCLADA 2,38
0004/10 19/07/2011 DF BRASILIA &1 3201-5400 09:55:06 00:04:48 DIFERENCIADA 3,28
SUBTOTAL 58,78
LIG. LONGA DISTANCIA NACIONAL PARA CELULAR GOM 31
0004/11 29/06/2011 ES - COD AREA 27 27 9682-4983 14:51:09 00:00:48 NORMAL 132
000412 06/07/2011 ES - COD AREA 27 57 B132-8691 10:02:35 00:09:12 NOAMAL 15,42
0004/13 29/06/2011 SP - COD AREA 19 19 9363-1300 13:56:25 00:03:24 NORMAL 6,48
000414 16/07/2011 SP - COD AREA 11 11 8977-3350 17:14:02 00:02:18 NORMAL 4,38
0004715 19/07/2011 SP - COD AREA 19 19 9363-1300 10:34:43 00:03:06 NORMAL 5,01
0004/16 19/07/2011 SP - COD AREA 19 19 0363-1300 10:41:36 00:00:54 NORMAL 1,71
0004/17 19/07/2011 SP - COD AREA 19 19 9363-1300 11:35:28 00:00:48 NORMAL 1,51
0004/18 12/07/2011 MT - COD AREA 66 66 8115-9626 08:39:15 00:07:06 NORMAL 13,54
0004718 24/06/2011 SP - COD AREA 19 10 8311-5052 13:44:07 00:04:36 NORMAL 8,77
0004/20 13/07/2011 SP - COD AREA 19 19 B311-6253 17:44:55 00:01:24 NORMAL 2,67
SUBTOTAL 61,71
LIGACOES LONGA DISTANCIA INTERNACIONAL GOM 31
0004/21 20/06/2011 ITALIA 0471080-3070 09:16:16 00:01:00 NORMAL 1,82
0004 /22 20/06/2011 TTALIA 0471080-3070 09:17:04 00:03:24 NORMAL 6,22
0004/23 24/06/2011 ITALIA 0471080-3070 11:16:76 00:02:42 NORMAL 4,84
0004/24 20/06/2011 ITALIA 34577-6685 08:50:18 00:02:24 NORMAL 5,08
0004/25 29/06/2011 ITALIA 336028-8887 14:03:41 00:02:12 NORMAL 4,65
0004/26 01/07/2011 ITALIA 33008-8887 00:10:36 00:11:54 NORMAL 25,22
0004/27 05/07/2011 ITALIA 33928-8887 14:10:22 00:03:36 NORMAL 7,62
SUBTOTAL 55,55
BASE DE CALCULO ICMS 486,21 TOTAL NOTA FISGAL SERVICOS 406,21
ALTIQUOTA 308
VALOR 145,86
155

RESERVADO AO FISCO
0b64.0d9a.641b.dd9T.c49f . 4cdb.246e .56Ta

CNPJ: 33.000.118/0001-78 - INSC. ESTADUAL: 81.680.469

CATURA N.: 2000413095132  TELEMAR NORTE LESTE $/A - AUA GEN POLIDORO,09 - RIO DE JANEIRO - RJ CEP: 222801001 DR lj%lJETO
TA /
Do

RESUNMO GERAL

C.
LOGAL TELEFONE €J SU VALOR he
08101 2634-8984 0 8 486,21 Cheque
TOTAL 488,21

SONTRTBUTCOESIPARA O FUST(1%) FUNTEL(0,5%) DO VALOR DOS SEAVICOS, NAQ REPASSADAS AS TARIFAS.
DENGNSTRACAD DO CONSUMO DE MINUTOS DO SEU PLANO ALTERNATIVO

LIGACOES LOCALS 398:36
LIGACOES INTERNET 0:00
LIGACOES A COBRAR 0:00

*** FIM DO DETALHAMENTO DA CONTA ***
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Lntern:et---b.an king....CAIXA

CAIXA

Comprovante de pagamento de dgua, luz, telefone e gas

Pégina 1 de 1

Nome:

Conta de débito:

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

4044 / 003 . 00000410-9

Representagio numérica do codigo de barras:
846000000048 862100240202 024081012635 489840811074
Empresa: OI FIXO - TELEMAR R]
Valor: 486,21
Identificacio da operagdo: 01 FIXO
Data de débito: 01/08/2011
Data da operacao: 01/08/2011
Cédigo da operacgao: 00222597
Chave de segurancga: HW1HJ9IREVX5FS4V

Operacio realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operacgao.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deflciéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidaoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/ SIIBC/imprime_concessionaria.processa

TITULO DO PRCJIETO
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@ Receita Federal

Comprovante de Inscrigado e de Situacao Cadastral
Contribuinte,

Confira os dados de Identificagao da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagao cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOMERQ DE INSCRIGAQ A . DL ABERTURA
33%00‘1’}5%05‘1‘:@9 CONMPROVANTE DE INSCRIGCAO E DE SITUAGAO 32}89-’2366 “‘

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
TELEMAR NORTE LESTE S/A

TITUL O DO £S FABCLECIMENTO (NOME LIE TANTASIA)
0l

‘ CODIGO E DESCRICAD DA ATIVIDADE FCONOMIGA PRINCIEAI
61.10-8-01 - Servigos de telefonia fixa comutada - STFC

CONIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada

204-6 - SOCIEDADE ANONIMA ABERTA

LOGRADOURC NUMERO
R GENERAL POLIDORO a9

CER 1 [BAIRROIDISTRITO MUNIGIPIO

22.280-004 BOTAFQGO RIO DE JANEIRO

SITUAGAD CADASTRAL DATA DA SITUAGAQ CADASTRAL
ATIVA ] 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

SITUAGADQ CSPECIAL
AkEAEhN

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n°® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

"COMPLEMEN IO

CONIGO E DESCRICAD DA NATUREZA JURIDICA J
UF
RJ

DATA DA SITUAGRO ESPECIAL
EhRAR RN

Emitido no dia 24/10/2011 as 10:57:52 (data e hora de Brasilia).

| Voltar | 110 DO FROJETO
TITUL
TAM—

DOC. '___._..-—l"""_'-'
Cheque___——m—

© Copyright Receita Federal do Brasil - 24/10/2011

http://www.receita.fazenda.gov .brfprepararlmpressaoflmprimePagina.asp 24/10/2011 @



" /@ |RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL — s
Empresa [Divisio RH. _
0014 CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO ' 000.000.001 |
CBTARCO | SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA909, - ASA SUL Fungdo
eeurEis G 1 AU | Brasilia DF 70308-900_ CNPJ: 68.760.693/0001-54 AUXILIAR FINANCEIRO
N° Reg. ‘ Chapa Ncrn'u
00013 CLAUDIA MAIA DE ALBUQUERQUE
Cod. Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos B
001 SALARIO NORMAL 30,00 2.130,00
036 | HORA EXTRA VALOR 243,22
555 |  AUXILIO TRANSPORTE 88,00
101 1.N.S.5. 11,00 261,05
190 | LRRF. 7,50 29,11 |
Atesto o recebimento dos §
materiais e/ou prestacéo |
de servigos objeto do 'I
prese falo: nio.
Data: %el—? ﬂ%‘z /M f
Nome: Kar(pF 5S¢ ths ¢
| Assinatura, \ 3
CPF: 983.131.
|
RESUMO DO Saldrio Base \ Sal. Contribuicgio Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 2.130,00 | 2.373,22 2.461,22 290,16 |
Base CAl F.G.T.S \ F.G.T.S do Més Base Cal. LR. LiQuipo |
2.373,22 189,85 1.954,70 ARECEBER 2.171,06 |
J
Prosoft Mod-E 19 via/Funciondrio
o RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL [Fomeetime ——
Empresa Divisdo R.H.
0014 CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 000.000.001
CBTARCO | scs qurora 1 BLOCO BSALAS0S, - ASA SUL Fancio
commmclo witann o SRS | Bysefila DF 70308-900  CNPJ: 68.760.693/0001-54 AUXILIAR FINANCEIRO
N° Reg. |Chapa |Nome
00013 | CLAUDIA MAIA DE ALBUQUERQUE
cod. | Descricio Referéncia Vencimentos | Descontos
001 | SALARIO NORMAL 30,00 2.130,00
036 HORA EXTRA VALOR 243,22
555 | AUXILIO TRANSPORTE 88,00
1 101 I.N.S.S. 11,00 261,05
190 L.R.R.F. 7,50 29,11
TITULR B% TW_ETO
Doc.
Cheque '
. |
RESUMO DO Saldrio Base Sal. Contribuicio Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 2.130,00 | 2.373,22 | 2.461,22 290,16
Base C4l, F.G.T.S [ F.G.T.5 do Més Base Cal. LR. LiQuipo
2.373,22 | 189,85 1.954,70 ARECEBER -. 2.171,06
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
Frosoft Med-E

29 viafEmpregador@
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CBTARCO S FPE°

CONFEDERAGAD ENASILEIAA O HAQ COM ARTO

Demonstrativao Doc.
Encargos sohre RPA's e Salarios - Julho/2011. Cheque

Ratra
Terceiros

- [Cod. Nome
004 |Cirma Santos
005 |Raberval Santos
022 |Evandro Franga
G714 |Fernando Wolff
015 |Oger Pinta

i
1.206,08
465,00
465,00
465,00
465,00

3.313,65 548635
1.335,00 1.965,00
1.335,00 1.965,00
1.335,00 1.965,00
1.335,00 1.965,00

—

Autdnomos

023 |Henrigue Campecs 465,00 1.335,00 1.965,00
033 |Jose Salvialo 1.500,00 465,00 1.335,00 1.965,00
024 |Ronaldo Guimaraes 1.666 67 - 516,67 1.483,34 2.183.34

2.006.09
372,00
372,00 |
404,25 81,61

383,47 111,21 8,59 715,16 153,38

576,31 167,13 14,41 1.074,82 230,52

215,44 62,48 539 369,48 86,17

474,64 137,65 11,87 885,21 189,85

5.229,54 11.370,46
1.068,00 1.572,00
1.068,00 1.572,00
1.224,16 1.834 53
1.849,95 2.869,55
256148 | 4.394,83
1.079.04 1.631,63
217106 | 358912

032 |Eros Fauni

035 [Anderson Oliveira
037 |Marta Minopoli

003 |Marcelo Costa

D04 (Ruy Ribeiro

DOE |Madelena Hisatsuga
012 |Camila Moura

013 |Claudia Albuguergue

1.364,36

10,49
91,1

2911

014 |Jener Sato 246,51 770,00 22330 19,25 1.418,64 308,00 3.351,40 6.015,65

Pigrina Davagnino 426,21 917.70 266,13 22,94 1.612,87 367,08 3.954,20 7.238,54

Heesik Lim 1.800,25 1,917,00 555,93 47,93 2.925,95 766,80 7.5632,66 | 15.328,85

- ST 4.248.31 : i | [ 2.193,40 - 44,891
Rrufe it Empresa

.m_ Reinaldo Nunes 3.000,00 106,92 330,00 600,00 930,00 2.563,08 4.036,82

<—GFE | 038 |Fabiano Guimaraes 337,07 B 37,07 67,41 104,48 300,00 441,55

m. CPB 009 |Karine Pucci 2.856,00 B7,70 314,16 571,20 1.065,29 22B48 | 28,56 - - 88,00 | 254214 4.354,02

549307 | 194,62 €81.23] 123861 | 428 209977 | | 28,86 | 406,23
| - Resumo - Olimpico ] - Il - Resumo - Paraolimpico il - Resumo Geral
INSS Segurados 444595 | INSS Segurados 681,23 INSS Segurados 5.127 186
INSS Patronal 10.496,94 INSS Patronal 1.238,61 . INSS Patronal 11.735,55
Terceiros 1.590,25 Terceiros 165,65 Terceiros 1.755,89
SAT 137,08 SAT . 14,28 SAT 151,37
IRRF sobre salarios 2.603,69 IRRF sobre salarios 87,70 Total do INSS 18.769,97
|IRRF sobre RPA 1.644 62 IRRF sobre RPA 108,92 IRRF sobre salérios 2.691,38
FGTS 2.193.40 FGTS 228,48 IRRF sobre RPA 1.751,56
Pis s/Folha Pagto 27418 Pis s/Folha Pagto 28,56 FGTS 2.421,89
‘Vale-Transporte 1.106,00 Vale-Transporte 88,00 Pis - Folha Fagto 302,74
Contribuigéo Sindical - Contribuigo Sindical - Vale-Transparte 1.194,00
Contribuicdo Assistencial - Contrib. Assistencial - Contribuigao Sindical -
Contribuicio Assistencial

Confederagao Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO - SCS Qd. 01, Bloco “B", Sala 909, Ed. Maristella - Fone: (61) 3201- 5400 - E-mail: cbtarco@cbtarco.org.br



CBTARCO |

O LTERALR T BASILEEA BE TED GOM ARCO

Encargos sobre RPA's e Salarios - Julha/2011.
DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Julho de 2011.

Eonprouados/AMONONON |- Foborai

Dirma Santos 406,09

Roberval Santos 165,00 300,00 - -

Evandro Franga 165,00 300,00 - -

Fernando Wolff 165,00 300,00 - -

Oger Pinto 165,00 300,00 - - 4760 ) &T80,00

Henrique Campos 165,00 300,00 - e

Jose Salvialo 165,00 300,00

Ronaldo Guimaraes 183,33 333,33 - - 516,66 - 516,66

Marcelo Costa 103,06 229,04 66,42 5,73

Ruy Ribeiro 210,90 383,47 111,21 9,59 |

Madelena Hisatsuga 316,97 576,31 167,13 14,41 | 2.904,03 544,38 3.448,92

Camila Moura 86,18 215,44 62,48 5,39 _

Claudia Albuquerque 261,05 474 64 137 65 11,87 |

Jener Sato 406,09 770,00 223,30 19,25 | 1.195,33 223,30 1.418,63

Pierina Davagnino 408,09 917,70 266,13 22,94 1.346,73 266,13 1.612,87

Heesik Lim 406,09 1.917,00 555,93 47,93

Eros Fauni 406,09 1.600,00 - - (v iy i

Anderson Oliveira 132,00 240,00 - - 372,00 - 372,00

Marta Minopoli 132,00 240,00 - - 372,00 - 372,00

Reinaido Nunes 330,00 600,00 - - 930,00 - 930,00

Fabiano Guimardes 37,07 67,41 - - 104,48 - 104,48

Karine Pucci 314,16 571,20 165,65 14,30 899,65 165,64 1.065,29
Total Geral 17.014,09 1.755,88 | 18.769,97

GPS com vencimento em 19 de Agosto de 2011.



(Y RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO M ENSAL — 07/2011
%&A Empresa oo Divisdo R.H. |
r 0014 CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 000.000.001 |
CBTARCQ |scs quabra 1 BLOCO B SalA 909, - AsasuL Funcio |
e UM e | sl DF 70308-900  CNPJ: 68.760.693/0001-54 ASSIS ADMINISTRATIVO
NY Reg. |Chapa |Nome
00008 MADALENA HISATSUGA
Cdd. Descrigiio Referéncia | Vencimentos E Descontos |
001 | SALARIO NORMAL 30,00 2.556,00 | '
007 | ANUENIO 1,00 25,56 | ;
036 | HORA EXTRA VALOR 300,00 \ r
555 |  AUXILIO TRANSPORTE 88,00 | ;
101 | LNS.S. 11,00 [ 316,97 |
190 | LR.R.F. 15,00 ' 91,11 |
| |
Atesto o recebimento do= [ [
rmateriais efoy prestagic ||
de searvigos |objeto dg i
prasant A i0.
Data: &_‘T WBI@ /‘;\‘ /] E |
Nome: Kari; Al aniog
AES:n&‘h_iS. A . |. |
 CPF: 963.13f 2 i | |
[T ' .
RESUMO DO Saldrio Base Sal. Contribuiggo Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIC 2.556,00 2.881,56 2.969,56 408,08
Base Cal. F.G.T.S F.G.T.S do Més Base Cal. L.R. LiQuipno
2.881,56 230,52 2.564,59 ARECEBER 2.561,48
Prosoft Mod-E 19 viafFuncionario
? RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL ——— 07/2011
| W Empresa DivisSo R.H.
' r 0014 CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 000.000.001
| CBTARCO scsquabra 1 BLOCO B SALA 909, - ASASUL Fungdo
SN R | Becnills DF 70308-500  CNPJ: 68.760.693/0001-54 ASSIS ADMINISTRATIVQ
No Reg. | Chapa kome
00008 MADALENA HISATSUGA
Cod. Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
001 | SALARIO NORMAL 30,00 2.556,00
007 | ANUENIO 1,00 25,56
036 | HORA EXTRA VALOR 300,00
555 | AUXILIO TRANSPORTE 88,00
101 | IN.S.S. 11,00 316,97
190 | LRR.F. 15,00 91,11
TITUL PROJETO
TUAGA TA7
Dc_c. o
Cheque |
| uisurm Do Salario Base Sal. Contribuigdo Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 2.556,00 2.881,56 2.969,56 408,08
Base Cal. F.G.T.S F.G.T.S do Més Base Cal. L.R. L1 QuIDO
2.881,56 | 230,52 2.564,59 ARECEBER | 2.561,48

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

Prosoft Mod-E

2° viafEmpregaGOT:



CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Péagina: 1

Posigdo:
01/08/2011

CAIXA|

cODIGO DO COMPROMISSO: 078670

CAIXA PROGRAMADO

RELATORIO DE AGENDAMENTOS - PAGAMENTO A FORNECEDOR

NOME: CONFEDERACAOQ BRASILEIRA DE TIR

Periodo Im-ln 01/08/2011 até 01/08/2011

FORMA DE

PAGAMENTO:

Agendamento
000453
000454
000455
000457

FORMA DE

PAGAMENTO:

Agendamento
000458
000462

FORMA DE

PAGAMENTC:

Agendamento
000458
000460
000461

CREDITO EM CONTA

CPFICNPJ

028.557.287-38
839.502.227-15
061.273.497-88
006.359.381-54

DOC

CPF/CNPJ
020.065.338-51
144.210.886-72

TED

CPF/CNPJ

048.488.638-05
016.683.617-05
B51.874.377-04

NOME

MARCELO MELC DA COSTA

RUY RIBE!RO DE CASTRO NETO
LIM HEE-SIK

GLAUDIA MAIA DE ALBUQUERQUE

NOME
MADALENA HISATSUGA
RONALDO GUIMARAES LACERDA

NOME

JENER TAKESHI SATO

EROS FAUNI

DIRMA MIRANDA DOS SANTOS

CONTA CREDITADA

01244.013.000006328-4
01244.001.000001758-0
01244.001.000002252-5
01041.013.000016222-0

BCO.AGEN.C/ICORRENTE
001.02872.000000305152-8
237.02268.000000035733-2

BCO.AGEN.C/CORRENTE

341.03814.000000002722-7
341.01638.000000008681-7
341,00726.000000036854-1

sy

i — n_om
Atesio O qmomc_z,_m:.po
materiais e/ou v_,mﬂmnwo
de seivigos ocmmﬂo do
unmmﬂ.m onc3 (o]

Data: ..m_.nom..
Nome: _.nmﬂ n
w}mm_:mpcﬂ

i Sum g63\1 31.

~—

DT CREDITO
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011

SUB TOTAL:

DT CREDITO
01/08/2011
01/08/2011

SUB TOTAL:

DT CREDITO
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011

SUB TOTAL:

TOTAL GERAL:

AT
Doc.
Cheque

VALOR
1.224,16
1.848,95
7.532,66
2.171,06

12.777,83

VALOR
2.561,48
1.483,34
4.044,82

VALOR
3.351,40
6.229 53
3.313,65

12.884 58
29.717,23

MOEDA
Real
Real
Real
Real

MOEDA
Real
Real

MOEDA
Real
Real
Real

SITUAGAO
REMETIDO
REMETIDO
REMETIDO
REMETIDO

SITUAGAO
REMETIDO
REMETIDO

SITUAGAO
REMETIDO
REMETIDO
REMETIDO



CBTARCO
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COMFEDERAGCAD DRASILEIRA DE TIAD COIM ARCO .ﬂ}
Demonstrativo UOO.
Encargos sobre RPA's e Salérios - Julho/2011. O:mn:m

Olimpico.

- Beneficiad
Cod. Nome £y Empresa : ey
004 |Dirma Santos 4.000,00 406,09 800,00 1.206,09 3.313,65
005 |Roberval Santos 1.500,00 - 165,00 300,00 465,00 1.335,00
022 |Evandro Franga 1.500,00 - 165,00 300,00 465,00 1.335,00
014 |Fernando Wolf 1.500,00 - 165,00 300,00 465,00 1.335,00
015 |Oger Finto 1.500,00 - 165,00 300,00 465,00 1.335,00
023 |Henrigue Campes 1.500,00 - 165,00 200,00 465,00 1.335,00
033 |Jose Salviato 1.500,00 165,00 300,00 465,00 1.335,00
024 |Ronalde Guimaraes 1.666,67 - 183,33 333,33 516 67 1.483,34
032 |Eros Fauni £.000,00 | 1.364,36 406,09 1.600,00 2.006,09 5.228,54
035 |Anderson Oliveira 1.200,00 - 132,00 240,00 372,00 1.068,00
037 |Marta Minopoli 1.200,00 - 132,00 240,00 e o : 372,00 1.068,00
003 |Marcelo Costa 1.145,22 = 103,06 229,04 €542 573 404,25 91,61 1.22416
D04 |Ruy Ribeiro 1.917,34 10,49 210,80 38347 111,21 715,16 153,38 1.849 85
008 |Madelena Hisatsuga 2.881,56 21,11 316,87 576,31 167,13 1.074,82 230,52 2,561,448
m. 042 [Camila Moura 1.077,21 - 86,18 21544 62,48 369,48 86,17 1.079,04
& 013 |Claudia Albugquergue 2.373.22 28,11 261,05 474 64 137,65 885,21 189,85 2.171,06
014 |Jener Sato 3.850.00 246,51 406,09 770,00 223,20 1.418,64 308,00 3.351,40
007 |Pierina Davagninc 4.588 50 426,21 406,09 917,70 266,13 1.612,87 367,08 3.954,20
Heesik Lim 958500 | 1.800,25 406,08 .__.m._.h..mo mlm.m.mu 2.926,85 766,80 7.532,68
" otais ; "52.484,72 | 4.248,31 | 4.445,95 | 10.496,94 | 1.690.25 | 16:670,23 | 2:193.40 _44.856,48

Paraolimpico

- .m.@.,_,uz.nmmmnn... 7
Nome Empresa | Terceiros SAT : : :
+<| CPB 036 |Reinaldo Nunes 3.000,00 600,00 930,00 2.563,08 4.036,92
= CPB 038 |Fabiano Guimardes 337,07 67 41 2 104 48 300,00 441,55
CPB 009 |Karine Pucci 2.856,00 571,20 165,65 14,28 1.065,29 228,48 2.542,14 4.354,02
T6.193,07 238,61 165,65 ] [ 2099.77 | 228,48 | T5.406,23
| - Resumo - Olimpico Il - Resuma - Paraolimpico - Resumo Geral
INSS Segurados 4.44595 INSS Segurados 681,23 INSS Segurados 5.127,16
INSS Patranal 10.495,94 INSS Patronal 1.238,61 INSS Patronal 11.735,55
Terceiros 1.580,25 Terceiros 165,65 Terceiros 1.755,89
SAT 137,09 SAT 14,28 SAT 151,37
|IRRF scbre salarics 2.603,69 IRRF sobre salarios 87,70 Total do INSS 18.769,97
IRRF sobre RPA 1.644 62 IRRF sobre RPA 106,82 IRRF sabre salarios 269138
FGTS 219340 FGTS 228 48 IRRF sobre RPA 1.751,56
Pis s/Fclha Pagto 274,18 Pis s/Folha Pagto 28,56 FGTS 242188
Vale-Transporte 1.106,00 Vale-Transporte 8E,CO Pis - Folha Pagto 302,74
Contribuigdo Sindical - Contribuigdo Sindical - Vale-Transporte 1.184,00
Contribuicio Assistencial - Contrib. Assistencial - Contribuigéo Sindical -
Contribuicdo Assistencial =

Confederagéo Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO - SCS Qd. 01, Bloco "B, Sala 909, Ed. Maristella - Fone: (61) 3201- 5400 - E-mail: cbtarco@cbtarco.org.br



CBTARCO

CONPATTRACAG BRASHLEIRA DF TRC COM aRCD

Encargos sobre RPA's e Salarios - Julho/2011.

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Julho de 2011.

DEMONSTRATIVO

o Al INSS Guia a ser Gerada
mimﬂmmmﬁ_g.ﬂo:oaom. Laboral | Patronal | Terceiros | SAT erceiros |

Dirma Santos 406,09 800,00 - - 1.206,09 -

Roberval Santos 165,00 300,00 | - -

Evandro Franga 165,00 300,00 - -

Fernando Wolff 165,00 300,00 - -

Oger Pinto 165,00 | 300,00 § : e * 8 £1400%

Henrique Campos 165,00 300,00 | - -

Jose Salviato 165,00 300,00

Ronaldo Guimaraes 183,33 | 333,33 - - 516,66 - 516,66

Marcelo Costa 103,06 229,04 66,42 573

Ruy Ribeiro 210,90 383,47 111,21 9,59

Madelena Hisatsuga 316,97 576,31 167,13 14,41 2.904,03 544 88 3.448,92

Camila Moura 86,18 215,44 62,48 5,39

Claudia Albuguerque 261,05 474,64 137,65 11,87

Jener Sato 408,09 770,00 223,30 19,25 1.195,33 223,30 1.418,63

Pierina Davagnino 406,09 917,70 266,13 | 22,94 1.346,73 266,13 1.612,87

Heesik Lim 406,09 1.917,00 565,93 47,93

Eros Fauni 406,09 1.600,00 - - 437N 555,93 4.833,04

Anderson Oliveira 132,00 240,00 - - 372,00 - 372,00

Marta Minopoli 132,00 240,00 - - 372,00 - 372,00

Reinaldo Nunes 330,00 600,00 - - 930,00 - 930,00

Fabiano Guimarges 37,07 67,41 - - 104 48 - 104,48

Karine Pucci 314,16 571,20 165,65 14,30 899 65 Bm_m& 1.065,29
Total Geral 17.014,09 1.755,88 18.769,97

GPS com vencimento em 19 de Agosto de 2011.



[ A Competéncia
'RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL il 07/2011
i | Empresa Divis3a R.H. '
T 0014 CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 000.000.001
|, CBTARCO SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909, - ASASUL Fungio
comseigle e 640 | Brasilia DF 70308-900  CNPI: 68.760.693/0001-54 ZELADOR
N° Reg. |Chapa |Nome
00003 MARCELO MELO DA COSTA
Cad. Descrigdo | Referéncia Vencimentos Descontos
001 | SALARIO NORMAL 30,00 1.111,86
007 | ANUENIO 3,00 33,36
555 | AUXILIO TRANSPORTE 182,00
101 1.N.S.S. 9,00 103,06
“’“K{é;t;'(; receblmento dog |
materiais elou prEStaGgD :
4e servigos objeto =
: pre‘;i‘-}ﬁ’(@ﬁt&: eﬁo.} M__
| | g‘i}id arip_antos|f
| _Agsmfi*ufa \ . :ﬂ
CPr 8831 rel
Wﬂ.“ 4
RESI.I!\.ID DO Saldrio Base Sal. Contribuigdo Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 1.111,86 1.145,22 1.327,22 103,06
Base Cal. F.G.T.5 F.G.T.S do Més Base CAl LR. Li QuUIDO
1.145,22 91,61 727,22 ARECEBER 1.224,16
Prosoft Mod-E

19 via/Funciondrio

H Competéncia
() Q RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL 07/2011
w%?, } Empresa i Divisgo R.H. 000.000.001
0014 CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO kol
' CBTARCO SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909, - ASA SUL Fungo
omsclo e T O | By DF 70308-900  CNPJ: 68.760.693/0001-54 ZELADOR
|N° Reg Chapa Nome
|00003 MARCELO MELO DA COSTA
[ cod. _ Descricio Referéncia Vencimentos Descontos
1001 | SALARIO NORMAL 30,00 1.111,86
007 ANUENIO 3,00 33,36
| 555 AUXILIO TRANSPORTE 182,00
[ 101 I.N.S.5. 9,00 103,06
TiTULO DO P?OAEE 0
™04
Dot
Cheque__|____ ——n
RESUMO DO Saldrio Base | Sal. Contribuigdo Total de Vencimentos Total de Descontos
| SALARIO 1.111,86 | 1.145,22 1.327,22 103,06
Base Cil. F.G.T.S F.G.T.S do Més Base Cdl. LR, LiQuipo
1.145,22 91,61 727,22 ARECEBER 1.224,16

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LfQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

Prosoft Mod-E

20 via/Em pregadu@
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CBTARCO

CONFEDERACAD BRASILEIRA OF THO COM ARZO

D
R

0

DOG. i
Cheque___ .

Demonstrativo
Encargos sobre RPA's e Saldrios - Julho/2011.

- Beneficiado Valor

; z_.u=._m mEE : : ; e
| 004 |Dirma Santos 4.000,00 280,26 3.31385 5.486,35
@ 005 |Roberval Santos 1.500,00 - 1.335,00 1.965,00
9 022 |Evandro Franga 1.500,00 - 1.33500 1.965,00
m 014 |Fernando Wolff 1.500,00 - 1.335,00 1.965,00
5 015 |Oger Pinto 1.500,00 - 1.335,00 1.965,00
E, 023 |Henrique Campos 1.500,00 - 1.335,00 1.965,00
033 |Jose Salviato 1.500,C0 1.335,00 1.965,00
024 |Ronaldo Guimaraes 1.666,67 - 1.483 34 2.183,34
032 |Eros Fauni §.000,00 | 1.364,36 6.229 54 11.370,46
035 |Anderson Dliveira 1.200,00 - 132,00 1.068,00 1.572,00
037 |Marta Minopoli 1.200,00 - 132,00 1.068,00 1.572,00
D03 |Marcelo Costa 1.145,22 - 103,06 66,42 11,45 1.224,16 1.834,53
004 |Ruy Ribeiro 1.917,24 10,49 210,90 383,47 111,21 715,16 153,38 19,17 - 1.849,85 2.969,55
D08 |Madelena Hisatsuga 2.8B1,586 81,11 316,97 576,31 167,13 1.074,82 230,52 28,82 - 256148 438483
D12 |Camila Moura 1.077,21 - 85,18 215,44 62,48 369,48 86,17 10,77 - 1.079,04 1.631,63
013 |Claudia Albuguergue 2.373,22 281 261,05 474,64 137,65 835,21 189,85 23,73 - 2.171,06 3.589,12
014 [Jener Sato 3.850,00 245,51 405,09 770,00 223,30 1.418,64 308,00 38,50 - 3.351 .40 6.015,65
007 |Pierina Cavagnino 4.588,50 426,21 406,08 917,70 286,13 1.612,87 367,08 4588 - 3.954.20 7.238,54
010 |Heesik Lim 9.585,00 | 1.800,25 766,80 Imm.mm - 7.532 66 15.328,85

o 52484, 424831 12.193,40 | 274,18 ~ 1.106,00.

e  Beneficiado Valor  Conl vale | Salério

. CPBI2011 i g d ey defeit [ el o . .

. i T ‘Bruto. . : ||Assistencial| Transports | Liquido

S50
.u.“ CPB8 036 |Reinaldo Nunes 3.000,00 930,00 2.563,08 4.036,92
. CPB (35 |Fabiano Guimardes 337,07 - 3707 104,48 300,00 441,55
.m CPB 009 |Karine Pucd 2.858,00 87.70 314,16 571,20 165,65 1.065,28 228,48 28,56 - 68,00 254214 4.354,02
T AT T6.19307 | 194,82 | 165,65 1099, 28,66 T BB00]| 640523
| - Resumo - Olimpico Il - Resumo - Paraolimpico: Resumo Geral

INSS Segurados 4,445 85 INSS Segurados - 681,23 INSS Segurados 512716

INSS Patrenal 10.496 84 INSS Patronal 1.238,61 INSS Patronal 11.735,55

Terceiros 1.590,25 Terceiros 165,65 Terceiros 1.755,89

SAT 137.09 SAT 14,28 SAT 151,37

|RRF scbre salérics 2.603,69 IRRF sobre salarics 87,70 Total do INSS 18.769,97

IRRF scbre RPA 1.644 52 IRRF sobre RPA 106,92 IRRF sobre saldrios 2,691,328

FGTS 2.193,40 FGTS 228,48 IRRF sobre RPA 1.751,56

Pis s/Folha Pagto 274,18 Pis s/Folha Pagto 28,56 FGTS 242189

Vale-Transporte 1.108,00 Vale-Transporte 88,00 Pis - Folha Paglo 302,74

Conftribuigéo Sindical - Contribuigo Sindical - Vale-Transporte 1.194,00

Centribuigio Assistencial - Contrib. Assistencial - Contribuicdo Sindical -

Contribuico Assistencial

Confederagao Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCQ - SCS Qd. 01, Bloce "B", Sala 909, Ed. Maristella - Fone: (61) 3201- 5400 - E-mail: cbtarco@cbtarco.org.br



-

%

CBTARCO

CORFACTRACES BRASIEEIRA DF THO COM ARCO

Encargos sobre RPA's e Salarios - Julho/2011.
DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Julho de 2011.

e ‘INSS
mauau.nn_o&bcnmﬁoﬁwm Laboral | Patronal | Terceiros 0

Dirma Sanlos 406,09 800,00 - 1.206,09

Roberval Santos 165,00 300,00 - -

Evandro Franga 165,00 300,00 - -

Fernando Wolff 165,00 300,00 - -

Oger Pinto 165,00 300,00 - - S790.0 ) £78000

Henrique Campos 165,00 300,00 - -

Jose Salviato 165,00 300,00

Ronaldo Guimaraes 183,33 333,33 - - 516,66 - 516,66

Marcelo Cosla 103,06 229,04 66,42 5,73

Ruy Ribeiro 210,90 383,47 111,21 9,59

Madelena Hisatsuga 316,97 576,31 167,13 14,41 2.904,03 544,88 3.448,92

Camila Moura 86,18 215,44 62,48 5,39

Claudia Albuguerque 261,05 474 64 137,65 11,87

Jener Sato 406,09 770,00 223,30 19,25 1.195,33 223,30 1.418,63

Pierina Davagnino 406,09 917,70 266,13 | 2254 1.346,73 266,13 1.612,87

Heesik Lim 406,09 1.917,00 555,93 | 47,83

Eros Fauni | 406,09 1.600,00 - - it 58590 4.950,04

Anderson Oliveira 132,00 240,00 - - 372,00 | - 372,00

Marta Minopoli 132,00 240,00 - - 372,00 - 372,00

Reinaldo Nunes 330,00 600,00 - - 930,00 - 930,00

Fabiano Guimaraes 37.07 67.41 - - 104,48 - 104,48

Karine Pucci 314,16 571,20 165,65 14,30 o 859,65 165,64 1.065,29
Total Geral 17.014,09 1.755,88 18.769,97

GPS com vencimento em 19 de Agosto de 2011.



'RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL o —
Empresa ] Divisdo RH B
0014 CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 000.000.001
CBTARCO SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA909, - ASA SUL Fungao
semAa RS 03, | Brocilin DF 70308-500  CNPJ: 68.760.693/0001-54 AUX, ADMINISTRATIVO
[N Reg. |Chapa |Nome
00004 'RUY RIBEIRO DE CASTRO NETO
Cad. Descrigda | Referéncia l __ Vencimentos Descontos
001 | SALARIO NORMAL [ 30,00 | 1.898,36
007 | ANUENIO [ 1,00 18,98
555 |  AUXILIO TRANSPORTE 154,00
101 | LN.S.S. 11,00 210,90
190 | LRRF. 7,50 : 10,49
'1 =
Atesio o recel mentc GO
maieriais s/ou prestagao i
de | servigos |objeto E
present CLRienio 4
Dat _&’ﬁ? (Q__j / j i E
Nome: &k r,-a}'E ]
Assinatura; ; §
CPR: 983.181. b
i N
| RESUMO DO Saldrio Base Sal. Contribuigio Tatal de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 1.898,36 1.917,34 2.071,34 221,39
Base Cil, F.G.T.S F.G.T.S do Més | Base CAl. LR. LiQuibo
1.917,34 153,38 | 1.706,44 ARECEBER 1.849,95
Prosoft Mod-E 19 via/Funciondria
A 'Compcténcia
RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL 07/2011
Empresa Divisao R.H.
0014 CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 000.000.001
' CBTARCO scsquabra 1 BLOCO BSALAS0S, - ASASUL FungBo
| oo nesi swR R | Brailia DF 70308-900  CNPJ: 68.760.693/0001-54 AUX. ADMINISTRATIVO
N° Reg. |Chapa |Nome
00004 RUY RIBEIRO DE CASTRO NETOQ
Cod. Descrig3o Referéncla Vencimentos Descontos
001 | SALARIO NORMAL ' 30 uo 1.898,36
007 | ANUENIO 18,98
555 | AUXILIO TRANSPORTE 154,00
101 | LN.S.S. 11,00 210,90
190 | LRRF. 7,50 10,49 |
1
ji‘rULﬂ DO /ﬁﬁfﬁo
dlheque
RESUMO DO | Saldrio Base Sal, Contribuigdo Total de Vencimentos Total de Descontos !
SALARIO | 1.898,36 1.917,34 2.071,34 221,39
| Base CAl. F.G.T.S F.G.T.S do Més Base Cil. LR. LiQuipo
1.917,34 153,38 1.706,44 ARECEBER 1.849,95
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO |
Prosoft Mad-E

29 via/Em pregador@



CBTARCO

CONPIDERACAD SLATILEIAA OF TIRD GO ARZO

Demonstrativo

Encargos sobre RPA's e Salarios - Julho/2011.

AT

Benefic d

Mome

Qlimpico

Dirma Santos

5.486,35

Totais.

i Roberval Santos 1.965,00
=} Evandro Franga 1.965,00
m Fermando Wolff 1.965,00
5 Oger Pinto 1.965,00
..Am Henrique Campos 1.965,00
Jose Salviato 1.965,00
Ronalde Guimaraes 2.183,34
Eros Fauni 11.370,46
Anderson Oliveira 1.572,00
Marta Minopoli 1.572,00
Marcelo Costa 1.224,16 1.834,53
004 |Ruy Ribeiro 1.849,85 2.969,55
008 |Madelena Hisalsuga 2.56148 4.394,83
012 |Camila Moura 1.079,04 1.631,63
013 |Claudia Albuguerque 2.171,06 3.589,12
014 |Jener Sato 3.351,40 6.01565
D07 |Pierina Davagnino 3.854,20 7.238,54
010 |Heesix Lim 7.53266 | 15.328,85
“Tot 44.896
Cod. i
CPB 036 |Reinaldo Nunes 330,00 930,00 2.563,08 4.035,92
CPBE 038 |Fabiano Guimaraes 37,07 104 48 300,00 441,55
CPB 0C9 |Karine Pucci 314,16 571,20 1.065,29 2.542,14 4.354 02

| - Resuma - Olimpico

Il - Resumo - Paraolim

INSS Segurados
INSS Patronal
Terceiros

SAT

IRRF sobre salérios
IRRF sobre RFA
FGTS

Pis s/Folha Pagto
\ale-Transporte
Contribuigac Sindical

Contribuicdc Assistencial

4.445,85
10.496,94
1.680,25
137,08
2.603,69
1.644,62
2.183.40
274,18
1.106,0C

INSS Segurados
INSS Patronal
Terceiros

SAT

IRRF sobre saléarios
IRRF sobre RFA
FGTS

Pis s/Folha Pagte
Vale-Transporte
Contribuigéc Sindical
Contrib. Assistencial

lli - Resumo Geral

Confederagéo Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO - SCS Qd. 01, Bloco "B", Sala 908, Ed. Maristella - Fone: (

INSS Segurados 5.127,16
INSS Patronal 11.735,55
Terceiros 1.755,89
SAT 151,37
Total do INSS 18.769,97
IRRF sobre salarics 2.691,38
IRRF sobre RPA 1.7561,56
FGTS 2.421,89
Pis - Folha Pagto 302,74
Vale-Transporte 1.194 00
Contribui¢do Sindical -

Contribuicdo Assistencial

61) 3201- 5400 - E-mail: cbtarco@cbtarco.org.br



CBTARCO

TR RAT RO BRARELI LA 0F TG (0N ABCD

Encargos sobre RPA's e Salérios - Julho/2011.

DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Julho de 2011.

nERT R e INSS : Guia a ser Gerad

.maminmnﬁ).”-.._o.:ﬂ_:_o“ - Laboral Patronal | Terceiros NS5 - Terceiros otal :

Dirma Santos 406,09 800,00 - - 1.206,09 - 1.206,09

Roberval Santos 165,00 300,00 - -

Evandro Franga 165,00 300,00 - -

Fernando Wolff 165,00 300,00 - -

Oger Pinto 165,00 300,00 - - 27800 i hiean

Henrique Campos 165,00 300,00 - -

Jose Salviato 165,00 300,00

Ronaldo Guimaraes 183,33 333,33 - - 516,66 - 516,66

Marcelo Costa 103,06 229,04 66,42 573

Ruy Ribeiro 210,90 83 47 111,21 9,59

Madelena Hisatsuga 31697 576,31 167,13 14,41 2.904,03 544,88 3.448,92

Camila Moura 86,18 215,44 62,48 5,39

Claudia Albuquerque 261,05 474,64 137,65 11,87

Jener Sato 406,09 770,00 | 223,30 19,25 | 1.195,33 223,30 1.418,62

Pierina Davagnino 406,09 817,70 266,13 22,94 1.346,73 266,13 1.612,87

Heesik Lim 406,09 1.817,00 555,93 47,93

Eros Fauni 406,09 1.600,00 i y 4ATEA 585,99 S04

Anderson Oliveira 132,00 240,00 - - 372,00 - 372,00

Marta Minopoli 132,00 240,00 - - 372,00 - 372,00

Reinaldo Nunes 330,00 600,00 - - 930,00 - 930,00

Fabiano Guimaries 37,07 67,41 - - 104,48 - 104,48

Karine Pucci m._ 4,16 571,20 165,65 14,30 899,65 165,64 | A.amm.w.ml.
Total Geral 17.014,09 1.755,88 | 18.769,97

GPS com vencimento em 19 de Agosto de 2011.




%ﬁb CAIXA ECONOMICA FEDERAL i i
A 01/08/2011
o - — CAIXAPROGRAMADO L - - "

cODIGO DO COMPROMISSO: 078670

NOME: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIR

Periodo de 01/08/2011 até 01/08/2011

FORMA DE
PAGAMENTOQ:

Agendamento
000453
000454
000455
000457

FORMA DE
PAGAMENTO:

Agendamento
000458
000462

FORMA DE
PAGAMENTO:

Agendamenta
000458
000480
000461

Pag: 1 -

CREDITO EM CONTA

CPFICNPJ

028.557.287-38
839.502.227-15
061.273.497-88
006.359.381-54

DoC

CPF/CNPJ
020.065.338-51
144.210.896-72

TED

CPF/CNPJ

048.488.638-05
016.693.617-05
851.874.377-04

NOME

MARCELO MELO DA COSTA

RUY RIBEIRO DE CASTRO NETO
LIM HEE-SIK

CLAUDIA MAIA DE ALBUQUERQUE

NOME
MADALENA HISATSUGA
RONALDQ GUIMARAES LACERDA

NOME

JENER TAKESHI SATO

EROS FAUNI

DIRMA MIRANDA DOS SANTOS

vt
Doc.

Cheque

CONTA CREDITADA

01244.013.000006328-4
01244.001.000001758-0
01244.001.000002252-5
01041.013.000016222-0

BCO.AGEN.C/ICORRENTE
001.02872.000000305152-8
237.02268.000000035733-2

BCO.AGEN.C/CORRENTE

341.03814.000000002722-7
341.01638,000000008681-7
341.00726.000000036854-1

R

DT CREDITO
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011

SUB TOTAL:

DT CREDITO
01/08/2011
01/08/2011

SUB TOTAL:

DT CREDITO
01/08/2011
01/08/2011
01/08/2011

SUB TOTAL:

Ates

anlo _.mw

ﬂwﬁ.p_.cmﬂ@..mmg

jais e/ou

VALOR
1.224,16
1.849,95
7.532,66
2.171,06

12.777,83

VALOR
2.561,48
1.483,34
4,044,82

VALOR
3.351,40
6.228,53
331365

12.884,58
717,23

restagal i
to QO

MOEDA
Real
Real
Real
Real

MOEDA
Real
Real

MOEDA
Real
Real
Real

SITUAGAO
REMETIDO
REMETIDO
REMETIDO
REMETIDO

SITUAGAQ
REMETIDO
REMETIDO

SITUAGAQ
REMETIDO
REMETIDO
REMETIDO



RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL . 07/2011
Empresa ' Divisdo R.H.
- [ 0014 CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 000.000.001
CBTARCO |scs quanra 1 BLOCO B SALA 909, - ASA SUL [Fungao
esenMAD s o S | Bl DF 70308-500  CNPI: 68.760.693/0001-54 | AUX DE ESCRITORIO
N° Reg. |Chapa |Nome
00012 CAMILA MOURA DA SILVA
Céd. E Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
001 | SALARIO NORMAL 30,00 1.065,00
004 | DESCANSO SEMANAL REMUNERADO(A) 1,97
037 | HORA EXTRA 50% 1,25 10,24 |
555 | AUXILIO TRANSPORTE 88,00
101 | LNSS. 8,00 86,17
Alesto o recebimento dos |
g‘.aterials_ e/ou prestacao | |
€ servigos objstd do |
presen CUrpenio. ¢
Data:_ﬂ’;{_’; : !4 ;
Nome: é‘\ﬂ"i 1Py i;l
Assinatura: [ 10 i
CPF: 963.1 1.02/1-34
|
| RESUMO DO [ Saldrio Base Sal. Contribuiggo Total de Vencimentos Total de Descantos
SALARIO | 1.065,00 1.077,21 1.165,21 86,17
Base Cil. F.G.T.S F.G.T.S do Més Base Cal. LR, LiQuibo
1.077,21 86,17 833,57 ARECEBER 1.079,04
Prosoft Mod-E 19 via/Funciondrio
RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL o 07/2011
Empresa Divisdo R.H.
A 0014 CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 000.000.001
CBTARCO SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909, - ASA SUL [Funcao
ComAIG sk B G MO | Bl DF 70308-900  CNPJ: 68.760.693/0001-54 | AUX DE ESCRITORIO
NO Reg. |Chapa |Nome
00012 CAMILA MOURA DA SILVA
Cod. I Descricdo Referéncla Vencimentas Descontos
001 | SALARIO NORMAL 30,00 1.065,00
004 | DESCANSO SEMANAL REMUNERADO(A) 1,97
037 | HORA EXTRA 50% 1,25 10,24
555 | AUXILIO TRANSPORTE 88,00
101 | LN.S.S. 8,00 86,17
TiTULQ DO P%‘E
TA
Dot
RESUMO DO Salério Base Sal, Contribuicdo Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 1.065,00 1.077,21 1.165,21 86,17
Base Cal. F.G.T.S F.G.T.S do Més Base CAl. L.R. Li QuUIDO
1.077,21 86,17 833,57 ARECEBER 1.079,04
|
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
o DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO |
Prosoft Mod-E

2° via/Emp regad@
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22 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CONF BRAS DE TIRD COM ARCO

Conta origem: 4044 / 003 / 00000410-9

Conta destino: 1041 / 013 / 00015565-7

Nome destinatario: CAMILA MOURA DA SILVA

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 1.079,04
Identificagdo da operacio: PAGTO CAMILA
Data de débito: 29/07/2011
Data da operacao: 29/07/2011

Cédigo da operacdo: 00110719
Chave de seguranga: OHN3LMHFL1QUNKCF

cidir com dia nio dGtil e/ou com o Gltimo dia Gtil do ano, a

"Quando a data de débito coin
eiro dia atil subsequente.”

transferéncia sera felta no prim

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagao desga;eog:{

Materiais e/oy
; prestacso
de Servicos objeto vda:::

eragao.
6 I ¢ FUGﬂt.wi:séﬂi‘.iU -

|

SAC CAIXA: 0800 726 0101 present
Pessoas cam deficiéncla auditiva: 0800 726 249D gta- curpento, :
Ouvidoria: 0800 725 7474 Nom oA /
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 me. Karigfi i

Assinatura: , - :

£
i
5
#

13

o o
Doc.
Cheque

https:/internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/ imprime_transferencia.processa

02/08/2011
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’ E l 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
4 GERADA EM 2%/07/2011 - 17:16:29

FUNDD GE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
GFIP - SEFIP 8.40

01-RAZAO SOCTAL/NOME b 02-DDD/TELEFONE
CONFEDERACAQ BRASILETIRA DE TIRO COM ARCO (0061)32015400
| 03-FFAS 04-51MPLES 05-REMUNERACAD 06-QTDE TRADALHADORES 07-ALTQUOTA FGTS
‘ 515 1 30.274,05 9 8
:: 0E-COD RECOLHIMENTO (8-1T0D RECOLETMENTO 10—1NSCRT¢:\0}’TTPO: B 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 68.760.693/0001-54 07/2011 07/08/2011
[13-DEPSITO + CONTRIB SOCIAL [14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
2.421,92 0,00 2.421,92

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE 0 DIA 0'4‘/08/2011‘*

858700000243 219201791106 807535050869 876069300012 AUTENTICACAO MECANICA

Atesto o recebimento dos
GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO = mmmeatacée
eriais efou prestagao

GERADA EM 29/07/2011 - 17:16:2'%5“
servigos objeto do

FUNDO CE SARANTIA DD TEMPO DE SERVICO
present cu to.

GFIP - SEFIP 8.40 Data: ) !fH
Nome? Kari nios

I [ Assinatura:
01-RAZAO SOCTAL/NOME CPF: 983.1 i
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO (0061)32015400 |
|
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERACAD 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS |
515 1 30.274,05 9 a '
e s . . ==
08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO I1u—INscmc;)%of’rmo{ g ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
15 017980-9 i 68.760.693/0001-54 07/2011 07/08/2011
13-DEPOSITO + CONTRLE SOCIAL 14-ENCARGOS [ 15-ToTAL A RECOLHER
2.421,92 0,00 2.421,92
**VAL.OR FGTS A RECOLHER ATE (9] DIA CH{H_W?{?/FX
Doc.
Cheqgue i
858700000243 219201791106 807535050869 876069300012 ]. AUTENTICACAO MECANICA

R



InternFt Banking CAI-XA Pégina 1 de 1

CAIXA

22 Via - Comprovante de recolhimento de FGTS

Via Internet Banking Caixa

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9

Representacio numérica do cadigo de barras:

858700000243 2192017911086 807535050869 876069300012

Céd. convénio: 0179

Data de validade: 07/08/2011
Competéncia: 07/2011
Valor recolhido: 2.421,92

Identificacao da operagdo: FGTS CBTARCO JULHO

Data da operacéo: 01/08/2011

Codigo da operagdo: 00565837
Chave de seguranca: FPXCQ35QUXPXPO2F

Operagao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacdo dessa operacao.

&Ateh;to o ;éce.i:.‘ai.mento dos .
SAC CAIXA: 0800 726 0101 materizis efou prestagéo
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 de servicos objetoc doj
QOuvidoria: 0800 725 7474 presen EPcu wento.
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 Data: ::2 ! 1,
Nome: Kari B
Assinatura:y /
CPF: 963.131.071-34 =
o

fTuL 10
TTUABR T
DOt
Cheque__ ————

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_gfip.processa 02/08/2011 @
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| n_ternet---BankIng....CalXA

CAIXA

22 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Page 1 of 1

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO
0647 / 003 / 00000420-3

4044 / 003 / 00000410-9

Nome destinatario:

Quantidade de vezes:

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Valor: R$ 228,48

Identificagio da operagao: DEVOL. PARTE FGTS KARINE

Data de débito: 08/07/2011

| Data da operagao: 08/07/2011

Codigo da operagdo: 00088692

1 Chave de seguranga: 7AC1YP37EVZKLFKX

"Quando a data de débito coincidir com dia n3o atil e/ou com o Gltimo dia Gtil do ano, a

transferéncia sera feita no primeiro

Operacao realizada com sucesso.

dia atil subsequente.”

Verifique em seu extrato a confirmagac dessa operagio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

mater
de s

Data:

CPF:

presenigdoct ’\‘1‘?’-;

Nome: Kari
Assinaturaj

S0 O e

igie e/ou presiéye.
ervicos objslo dog
AL

tos

*

!

AT

963.161.021-34
—

TITULO DO PRQJETO
TA _

Doc.
Cheque

https:// internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

S -‘DWW cv B ‘-ﬂhﬁa

(GTS Kot

12/7/2011
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12 yig SRF

MINISTERIC) DA PREVIDENGIA SOCIAL - MPS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRF
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUiA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

PREVIDENTIA SOLIAL

3 - CODIGO DE PAGAMENTO

2100

4 - COMPETENGIA

07/2011

5. IDENTIFICADOR

3
68.760.693/0001-54

- NOME OU NAZAO SOCIAL / ENDEREGO / TELEFONE

o 6 - VALOR INSS 2.904,03
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO - -
SCS QD 1 BL B SALA 909 FONE: (061) 3201-5400 i
INSS/EMP: MARCELO,RUY,MADALENA,CAMILA e g
CLAUDIA PAGAR ATE 19/08/2011

2 - VENCIMENTO 9 - VALOR DE OUTRAS

(Uso exclusivo do INSS) 20/08/2011 ENTIDADES 544,88
ATEN;KO: £ vedada a utilizacdo de GPS para recolhimento de recelta de valor 10 - ATM/MULTAE

inferior ao estipulado em Resolugdo publicada pela SRP, A receita que resultar valor JUROS

inferior devera ser adicionada & cnn_tribui;ﬁo ou ir‘!’lpﬂl’ﬁ'ﬁnda co;:rqspondentc nos meses

subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11 -TOTAL 3.448,01

12 - AUTENTICAGAQ BANCARIA

MINISTERIO DA PREVIDENGIA SOCIAL - MPS
SECRETARIA DA BECEITA PREVIDENCIARIA - SRF
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

PREVIDENCIA SOLIAL

3 - CODIGO DE PAGAMENTO

4 - COMPETENGIA

07/2011

5 - IDENTIFICADOR

68.760.693/0001-54

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / ENDEREGO / TELEFONE

materiais efou presiage.
de servicos objetc du

i

Data: :

Nome: Kari 5

Assinaturg; P

CPF: 963131 02/1-34 §
e

6 - VALOR INSS 2.904,03
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QD 1 BL B SALA 909 FONE: (061) 3201-5400 7-
INSS/EMP: MARCELO,RUY,MADALENA,CAMILA e 8-
CLAUDIA PAGAR ATE 19/08/2011
El2-vencivento
s \ 8 - VALOR DE OUTRAS
§ (Uso exclusivo do INSS) 20/08/2011 ENTIDADES o
3 o
£l ATENCAO: E vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor 10-ATM/MULTAE
8 inferior ao estipulado em Resolugio publicada pela SRP. A receita que resultar valor JUROS
| Inferior devera ser adicionada a contribuicdo ou importéncia correspondente nos
‘I’: meses subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 1. TOTAL 3.448,91
TITL}? 8’%) Ts? ETO 12 - AUTENTICAGAO BANCARIA
TA_Z I
Doc e
Cheque______
}( -------------------------------------------------------------------------------------------
AESID U 1wl



[.n_ternet Ban king---C_AIXA

Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social
Via Internet Banking CAIXA

Documento pago dentro das condicBes definidas pela portaria MPAS NR. 375, de 25/01/2001

Péagina 1 de 1

Nome:

Conta de débito:

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
4044 / 003 . 00000410-2

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS ||03- CODIGO DE 2100
g INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO NACIONAL - INSS PAGAMENTO
e 04- COMPETENCIA || 07/2011
reevinenaa socdl GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 05- IDENTIFICADOR |68?60693000154
01- NOME OU RAZAO SOCIAL/ENDERECO/FONE IDG- VALOR DO INSS 2.904,03
CONFED BRASIL TIRO COM ARCO E[ﬂ' !
SCSQD 1 BL D SALA 111 :
61-32015400 [os- i[
02- VENCIMENTO 02- VALOR DE QUTRAS 544,88
(Uso Exclusivo INSS) ENTIDADES
A 10- ATM/MULTA E 0,00
ATENCAO tsjhsida
E vedada a utilizacSo de GPS para recolhimento de recelta de valor
inferior estipulado em Resolucdo publicada pelo INSS. A receita que
resultar inferior devera ser adicionada a contfibuigéa ou Imp_nrt_éncia 11- VALOR TOTAL 3.448,01
carrespondente nos meses subsequentes, até que o total seja igual
ou superior ao valor minimo fixado.
12- AUTENTICACAO BANCARIA
CEFIC 01082011 404400300000410 862096

Identificacdo da operagdo: INSS CT
Data da operacdo: 01/08/2011
Cddigo da operagdo: 00862096
Chave de seguranca: GWNMTG13T2ZM5MTNG

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmac&o dessa operagdo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

TiTuL0 83 PR
BDoc
Cheque____ -

cemmento dos
restagao
jou P do

Auasto 0 i
materiais © :
de servigos objeto

pma@fiﬂjﬁm &7
Data: /
Nome: Kar

Assinaturg:
E oPF: 963.131.

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_gps.processa

01/08/2011
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Aprovado pela INRFB n® T36/2007 12 Via
02 PERIODO DE APURACAQ

MINISTERIO DA FAZENDA 31/07/2011
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF QU CNPJ

68.760.693/0001-54

Documento de Arrecadacio de Receilas Federais

(04 CUDIGO DA RECEITA

DARF 0561

05 NUMERC DE REFERENCIA

01 NOME / TELEFONE
GONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO [ (g DATA DE VENGIMENTO

61-3201-5400 19/08/2011
IRARF JUL/11 - RUY,MADALEN e CLAUDIA (7 VALORDO PRINCIPAL

) 130,71
DARF valido para pagamento até 19/08/2011 08 VALOR DA MULTA
Domicilio tributério do conbribuinte: O!OD
BRASILIA (09 VALOR DOS JUROS E/ OU
NAO RECEBER COM RASURAS EHOARGER DL - cinis 0,00
Auto-Atendimento Versio 4.30.48.9701 - opgdo 1 - DLL versio 1.3 1 0 VaLORIEAL 130 71

85600000001-3 30710064123-1 11687606930-7 001056112129 41 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 12 e 2! vias)

I (R R

corar nesta linha

Aprovado pela INRFB n® 736/2007 2* Via
()2 PERIODO DE APURAGAO

MINISTERIO DA FAZENDA 31/07/2011
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ
Documento de Arrecadacio de Receitas Federais

68.760.693/0001-54

(04 CODIGO DA RECEITA

DARF 0561

05 NUMERO DE REFERENCIA

01 NOME / TEL EFONE
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 06 PATA DE VENCIMENTO

61-3201-5400 19/08/2011
IRAF JUL/11 - RUY,MADALEN e CLAUDIA (07 VALOR DO PRINCIPAL
130,71
DARF viélido para pagamento até 19/08/2011 0 VALCEDAMEIA
Domicifio tributério do contribuinte: 0,00
BRASILIA (09 VALOR DOS JURCS E / OU
NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS DL - 1.025%9 0,00
Aulo-Atendimento Verséio 4.30.49.9701 - opgao 1- DLL versio 1.3 1 0 VAL TR 130.71
856000000013 30710064123-1 11687606930-7 00105611212-9 11 AUTENTICAGAO BANGARIA (Somente nas 1° e 2° vias)
cortar nesta linhg ———————

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue 0 pagamento na rede bancéria autorizada.

TG00 ROJETO 'l
b ialasto © receblmento dos

DO = materiais efou prestagao
Cheaue .. de servicos objeto do
presents doCRTENLO.
Data: . 8
Nome: K '
Assinaturg: A
cPF: 963.131.21

Nk



Int-ern-et....Banking...cAI: XA Pagina | de |

CAIXA

Comprovante de pagamento de tributos federais

Via Internet Banking Caixa

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9
MINISTERIO DA FAZENDA 02- PERIODO DE APURAGAO I 31/07/2011
SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO 7
03- NUMERO DO CPF OU CNPJ||68.760.693/0001-54
BRASIL _
04- D EIT. b1
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais CORIGO DA RECETTA 63
DARF 05- NUMERO DE REFERENCIA
01- NOME / TELEFONE [DS~ DATA DE VENCIMENTO 19/08/2011
CONFED BRASIL TIRO COM ARCO / 61-32015400 07- VALOR DO PRINCIPAL R$ 130,71
] ATENCAO 08- VALOR DA MULTA R$ 0,00
E vedado o recolhimento de tributos e  contribuigbes
administrados pela Secretaria da Receita Federal cujo valor ||09- VALOR DOS JUROS/ R$ 0,00
total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situacéo, adicione ENCARGOS Dt-1.025/69
esse valor ao tributo/contribuigdc de mesmo cédigo de periodos
subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. 10- VALQOR TOTAL R$ 130,71
11- AUTENTICACAO BANCARIA
CEFIC 02082011 404400300000410 00470153

idandficustio dn IRRF RUY, MADALENA E CLAU
operagao:

Data de débito: 02/08/2011

Data da operagdo: 02/08/2011

cédigo da operagdo: 00470153
Chave de seguranca: Z7XGGF7UFM5MHR3C

Documento pago dentro das condicGes definidas pela IN/RFB N.° 736, DE 02/05/2007.

Operacio realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagio dessa operagio.

TTULR R R JETO
SAC CAIXA: 0800 726 0101 W

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 DOG e
Quvidoria: 0800 725 7474 Cheque__..- -
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Atssio © recebimento dos
materiais e/ou prestagac
de servigos objeto do
presenig docu

Data:
Nome: K
Assinaturs’
CPF: 983.131

L

oto. PM__*,
E

https:/internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf.processa 02/08/2011 @
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11 Via

\p pela INFFB n® 736/2007

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadagio de Receitas Federais

()2 PERIODO DE APURAGAO

31/07/2011

=
{04 CODIGO DA RECFEITA

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

68.760.693/0001-54

DARF 8301
05 NUMERO DE REFERENCIA
NOME / TELEFOME

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO [ g DATA DE VENCIMENTO

61-3201-5400 25/08/2011

PIS JUL/11 - MARCELO,RUY, MADALENA CAMILA e CLAUDI (07 VALOR DO PRINCIPAL
A 93,94
DARF valido para pagamento até 25/08/2011 (8 VALOR DAMULTA
Damiicilio tributério do contribuirile: 0 !00
BRASILIA VALOR DOS JUROS E / QU
NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOB DL - 1025080 0,00
Auto Alendimento Versao 4.30.40.9701 - opgao 1 - DLL versan 13 10 HPLOR TOTM. 93 94

85650000000-0 93940064123-8 71 687606930-4 00183011212-2

R

(VRN

41 AUTENT ICAGAO BANCARIA (Somente nas 17 & 27 vias)

pela INRFB n® 736/2007

corlar nesla linha

2 Via

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
E9”  pocumento de Arrecadacdo de Receitas Federais

DARF

()2 PERIODO DE APURAGAO

31/07/2011

(03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

68.760.693/0001-54

04 CODIGO DA RECEITA

(01 NOME / TELEFONE
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
61-3201-5400

BIS JUL/11 - MARCELO,RUY, MADALENA,CAMILA e GLAUDI
A

DARF valido para pagamento até 25/08/2011

Domicflio tributério do contribuinte:
BRASILIA

NAO RECEBER COM RASURAS

Auto-Atendimento Versao 4.30.49.9701 - opgdo 1 - DLL verséio 1.3

8301
(05 NUMERO DE REFERENCIA
(6 DATA DE VENCIMENTO
25/08/2011
7 VALOR DO PRINCIPAL
n 93,94
VALOR DA MULTA
- 0,00
(09 VALOR DOS JUROS E/QU
ENCARGOS DL - 1.025/69 0,00
4 VALOR TOTAL
0 93,94

856500000000 93940064123-8 71687606930-4 001 83011212-2

NN

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1% e 2% vias)

———— cortar pesla linha ——

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamen

to na rede bancéria autorizada.

TITULR D 10
TS TAT
DOG-____..-—-—-"’_"-—
Chegqué__———

Fugsio O ‘emuoimamo dcs‘
materiais efou prestaggo
de servigos objeio @0

i s to.
pese L

Nome: Kari &




In-ternet  ba:n king----CAIXA Pagina 1 de 1

CAl A

Comprovante de pagamento de tributos federais

Via Internet Banking Caixa

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9
MINISTERIO DA FAZENDA 02- PERIODO DE APURACAO 31/07/2011
SECRETA EITA FEDERAL DO Z
o e 03- NUMERO DO CPF OU CNP1|!68.760.693/0001-54
BRASIL
: :  ||oa- CODIGO DA RECEITA 8301
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais
DARF 05- NUMERQ DE REFERENCIA
01- NOME / TELEFONE 06- DATA DE VENCIMENTO || 25/08/2011
CONFED BRASIL. TIRO COM ARCO / 61-32015400 07- VALOR DO PRINCIPAL ” R§ 93,94
h ATENGAO 08- VALOR DA MULTA [ R$ 0,00
E vedado o recolhimento de tributos e contribulgbes
administrados pela Secretarla da Receita Federal cujo valor 09- VALOR DOS JUROS/ R$ 0,00
total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagdo, adicione ENCARGOS DL-1.025/69

esse valar ao tributo/contribuigio de mesmo cédigo de periodos

subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. 10- VALOR TOTAL R$ 93,94

11- AUTENTICAGAO BANCARIA
CEFIC 02082011 404400300000410 00470176

Identificagdo da

2 PIS CT
operacao:
Data de débito: 02/08/2011
Data da operagao: 02/08/2011

Cadigo da operagdo: 00470176
Chave de seguranga: Y9AFZFMGTTQKR4A7

Documento pago dentro das condigbes definidas pela IN/RFB N.¢ 736, DE 02/05/2007.

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operagio.

AT

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2452 DoG. s
Quvidoria: 0800 725 7474 Cheque
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 eque

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf.processa 02/08/2011
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Gastio Pesscal

Ralagio de liquidosz a receber

Ref.: Mensal

Comp.: 0%/2011

Folha: 00001

Empraesa: 0014 CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

CNPJ: 68.760.693/0001-54

céd. Divisdoc RH Chapa Nome Dt Pagto Fungdo Liq. a Receber
00003 000.000.001 MARCELC MELC DA COSTA 08/10/2011 ZELADGR 182,00
00004  000.000.001 RUY RIBETRO DE CASTRO HETO 06/10/2011 AUX. ADMINISTRATIVO 1.865,58
00007 000.000.0OUL PIERINA TEREZA D AMICO DAVAGNTNO 06/10/2011 GERENTE EXECUTIVO 3.954,20
ooons 000.000.002 KARINE SANTOS PUCCI 06/10/2011 ASEIS5 FINANCEIRA 853,87
0oolo 000.000.001 LIM HEESTK 06/10/2011 TECNICO 7.602,15
00012 ©0QD,.000.001 CAMILA MOURA DA SILVA 06/10/2011 AUX DE ESCRITORIO 1.088,25
00013 000.000.001 CLAUDIA MAIA DE ALBUQUERQUE 06/10/2011 AUXILIAR FINANCETRO 2.001,81
00014 000.000.001 JENER TAKESHI SATO 06/10/2011 GER. ADMINISTRATIVO 3.351,40
00015 000.000.001 DIRMA MIRARNDA DOS SANTOS 06/10/2011 COORNENADORA 2.362,44
00016 EROS FAUNI 06/10/2011 COQRDENADOR 5.10z2, 59
Sub Total 2B.364,22
Total geral da empresa 28.364,29
Total de funcioniriecs da emprasa 010

TITULPD i

TA

DocC. e e
Cheque_ e

. - mAraY

Ateé(o O feceimeiito u.
materiais e/ou prestagac

de servigos objelo dc-?;
resent cuienlo. .
%ata: ! l.(_ i{l{l %
Nome: Kaf( tos
Assinatura:_\,
CPF: 86 (131.0 -~
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COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulério No. 6
Relatorio Técnico da Equipe Olimpica Permanente Pagina 1/4
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001)

Nome da entidade: Modalidade: TIRCO COM ARCO
Confederagfio Brasilcira de Tirco com Titulo do Projeto: Atividade do CT Marica
Arco - CBTARCO
1. Constitui¢io da Equipe

(relacionar toda a equipe, indicando a fungiio de cada um e n especinlidade do atleta)

Nome Funcio Especialidade / Atleta
Eros Fauni Dir. Técnico Recurvo
Dirma Miranda dos Santos Técnico Recurvo
Bruno de Oliveira Ramos atleta Recurvo
Marcus Vinicius Carvalho L. Dalmeida atleta Recurvo
Vander Luis Gomes dos Santos atleta Recurvo
Maria Eduarda Gomes da Costa atleta Recurvo
lan Carvalho Souza Wanderley atleta Recurvo
Camila Gabriela Mesquita Ferreira atleta Recurvo
Ane Marcelle Gomes dos Santos atleta Recurvo
Monique Evellin atleta Recurvo
Isaias da Costa Rodrigues Estrela atleta Recurvo
Jennifer Reis Fontes atleta Recurvo
Gabriel Barros da Costa atleta Recurvo
Lucas Monteiros da Silva Legentil atleta Recurvo
Lugui Barroso da Cruz atleta Recurvo
Juliane Sampaio Colombani atleta Recurvo
Hérico Nascimento de Oliveira atleta Recurvo
Israel Alves de Mattos atleta Recurvo
Mancd 31 de Julho de 2011 Assinatura ou rubrica do responsavel da Entidade:
5 )
P
Vicente Fernando Blumenschein
Presidente
Pierina T, D'Amice Uavag
wmlvﬂ

Relatorio Técnico Equipe Olimpica Permanenie



COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario No. 6

Relatorio Técnico da Equipe Olimpica Permanente Pigina 2/4
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001)

Nome da entidade: Modalidade: TIRCO COM ARCO

Confederagiio Brasileira de Tirco com Titulo do Projeto: Atividade do CT Marica
Arco - CBTARCO

2. Programa de Treinamento

Treinamento da parte da Técnica Dirma dos Santos com atletas Categoria de Base.

Realizacdo dia 2 e 3 Fita-RJ, dias 16 e 17 Seletiva Pan-Americano-México, dia 18 avaliagdo Técnica
com o Técnico Lim Heesk com alunos de outro Estado, Preparacdo para Campeonato Brasileiro 2011.

3. Avaliagiio Técnica do T'reinamento

3.1 Boa atuacido de todos sem nenhum problema fisico.
A Téenica Dirma Miranda dos Santos , avaliou e convocou dois novos Atletas para participar do
Campeonato Brasileiro de Base. S3o os Atletas Lugui Barroso da Cruz e Juliane Sampaio Colombina.

3.2 Avaliago técnica da atuacgdo dos atletas (esporte individual):
Na avaliagio da turma nova, constatei um aproveitamento muito bom, com um alto indice téenico.

Marici 31 de Julho de 2011 Assinatura ou rubrica do responsavel da Entidade:

» ',}
;'9/(/1/"“—"&#4_‘ -

Vicente Fernando Blumenschein
Presidente

=y

T AR

Garante Exccutiva

e

Relatério Téenico Equipe Olimpica Permanente



COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario No. 6

Relatério Técnico da Equipe Olimpica Permanente Pégina 3/4
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001)

Nome da entidade: Modalidade: TTRCO COM ARCO
Confederacio Brasileira de Tirco com Titulo do Projeto: Atividade do CT Marica
Arco - CBTARCO

4. Aspectos Disciplinares:
Sem problema

5. Avaliacio Médica da Equipe Olimpica Permanente
XKXXXXXKXXXXXXXXKXKXKXXK

6. Aspectos Administrativos:

6.1 Comentarios sobre o alojamento da equipe:
Os alojamento foram utilizados pela selegéo permanete na Seletiva Pan-Americano.

6.2 Comentérios sobre a alimentacio:
A alimentacdo da Seletiva ficou conta dos atletas ,sendo que, & alimer dos atletas do Centro
de Treinamento fordo pagas pela Confederagéo no periodo preparatorio para o Campeonato Brasileiro de Bas

Marica 31 de Julho de 2011 Assinatura ou rubrica do responsavel da Entidade:

o
MR

Vicente Fernando Blumenschein

Presidente

Pi:ﬁna T, D’Amaw?a%ﬁ«'

Garente Executiva

Relatério Técnico Equipe Olimpica Permanente




COMITL OLIMPICO BRASILEIRO

Relatdrio Técnico da Equipe Olimpica Permanente

Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001)

Formulario No. 6
Pagina 4/4

Nome da entidade:;
Confederacéio Brasileira de Tirco com
Arco - CBTARCO

Modalidade: TIRCO COM ARCO

Titulo do Projeto: Atividade do CT Maric4

6.3 Comentarios sobre as instalagdes e material desportivo:
Os aparelhos da Acadameia chegaram e foram devidamente instalados, na academia do CT Marica,

6.4 Comentarios sobre o transporte:
Seém transporte

6.5 Comentérios sobre os uniformes:
todos usando o uniforme préprio

Marica 31 de Julho de 2011

Nome e Assinalura do Presidente da Entidade:

i

W,

Vicente Fernando Blumenschein
Presidente

Aprovado em:

Assinatura do Responsivel do COB

d = . 3 { 'CD
J- e
Pierﬁ%\ﬁav g

Gerente Executiva

Relatorio Técnico Equipe Olimpica Permanente




